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1 INNLEDNING

1.1 DEFINISJONER

BKONOMISKE BEGREP
Anleggskostnader

Arealtilskott

Bevilgning

Byggekostnader

Egenkapital

Kostnadsindeks

Tilsagn

Tomtekostnader

BYGCETEKNISKE BEGREP

Blokk

Bolig

Byggherre

Sum tomtekostnader og byggekostnader

Tilskott av staten ndr boligen er klar for
innflytting. Sterrelsen pd tilskottet avhenger
av tilskottsarealet som er lik leiearealet med
mindre korreksjoner. Det nyttes faste satser for
visse arealintervaller. Tilskottsordningen er
opphevet for bolig med seknad om byggetillatelse
innkommet etter 12. oktober 1981.

Vedtak om at 13n fra Husbanken kan utbetales mot
tinglyst pantobligasjon i den bebygde eiendom eller
mot annen sikkerhet.

Samlede kostnader (inkl. merverdiavgift) for
byggherre ved:

- utgraving av byggegrube,

- arbeid og materialer til grunnmur og bygg,

- ovner, peiser, kaminer,

- arkitekthonorar, byggeldnsrenter og provisjon
Lik anleggskostnader minus tomtekostnader.

Anleggskostnader minus husbankl&n og eventuelt
arealtilskott. Egenkapitalen dekkes gjennom
private 1an, oppsparte midler og egen arbeids-
innsats.

Statistisk oppgave over byggekostnader som
veiet gjennomsnitt av de enkelte kostnadselementer
for et utvalgt standardhus. '

Bindende erklering om - pd& narmere angitte vilk&r -
& gi fast 1&n mot pantesikkerhet i et prosjektert

bygg.

Verdi av rétomt, eventuelt 3/4 av kapitalisert
festeavgift (&rlig festeavgift x 16,67), pluss
opparbeidingskostnader for vann, veqg og kloakk
fram til byggegruben.

Se hustype.

Ett eller flere sammenhengende rom innenfor et
bygg som har egen inngang og som er avsatt til
boligformél.

Den juridiske person som byggearbeidet blir
utfert for. Kan vere en annen enn den som blir
eier av boligen.



Hustype

Hybel

Boligareal

Leilighet

Sm&hus

Spesialbolig

GEOGRAFISKE BEGREP

DISTRIKT

Hovedkontoret

Bergenskontoret
Trondheimskontoret
Bode kontoret

Hammerfestkontoret

KOMMUNEGRUPPER

Sterre kommuner

Mellomstore kommuner

Mindre kommuner

1.2 FORKORTELSER

H2-bolig:

V2-bolig:

I Husbanken Adrsstatistikk er boligene inndelt i:

Smahus: Eneboliger (frittliggende eneboliger,
atrium- og kjedehus), rekkehus, vertikalt
delte tomannsboliger og "eneboliger" med
en liten leilighet i underetasjen.

Blokk: Hus bygd av ildfast materiale med flere

enn to etasjer og med minst 10 boliger og
felles oppgang(er). Bare den forste
hebodde etasje har bakkekontakt.

Andre hus: Hus som ikke faller inn under de nevnte
hustypene ovenfor, bl.a. terrassehus.

Bolig pd ett enkelt rom med felleskjekken, kokekrok
eller uten sarskilt kokeplass.

Areal som ligger innenfor de veggene som omslutter
boligen, uten fradrag for interne vegger. Uisolerte
rom og boder blir ikke regnet med.

Bolig pd ett eller flere rom og kjekken.

Se hustype

Bolig (leilighet eller hybel) som er tiltenkt

spesielle grupper, som eldre, funksjonshemmede,
studenter o.a.

Hedmark, Oppland, Buskerud,
Vest-Agder og

@stfold, Akershus, Oslo,
Vestfold, Telemark, Aust-Agder,
Svalbard.

Rogaland, Hordaland, Sogn og Fjordane, Sunnmere.

Nordmere og Romsdal, Ser-Trendelag og Nord-Trendelag
Nordland, Ser- og Midt-Troms.

Nord-Troms (de seks nordligste kommunene), Finnmark.

Kommuner med over 30.000 innbyggere
Kommuner med 10.000 - 29.999 innbyggere

Kommuner med under 10.000 innbyggere

Hovedsaklig enebolig med leilighet i underetasjen.

Vertikalt delte tomannsboliger.



1.3 INNLEDENDE MERKNADIER
Fra og med Jjanuar 1962 startet Husbanken med 4 registrere ldncsaker pia
DB, Pa grunnlapg av data op registre 1 det nye regictreringssystemet
er det utarbeidet et nyvtt statistikksystem. Detie gigr at Husbanken
for fgrste gang prcescenterer con Arsstatistikk der tabelliene hovedoakelip
cr EDB-utkjgrte. Statistikken bryter dermed radikalt med tidligere drs
utgaver.
Beregninger som danner grunmlag for tabcllene har avreandingsreglor som
gjor at f.eks. prosentfordelinger ikke alltid summerer seg opp til 100.

Sammenlignet med tidligere ar er tabellverket sterkt utvidet samtidig
som tekstavsnittene er betydelip avkortet. Linsgkerstatistikk som
omffatter husstandsopplysninger ved tilsagn om l4n til nye boliger, or
kommet til i 1982. Tidligere utgav Husbankon en egen personopplysnings-
statistikk, senest | 19706,

I materialet opptrer 1 noen tilfelle mindre avvik sammenholdt med de
faktiske innvilgningstall for 1982. Dette skyldes at enkelte saker
er falt ut ved registrering. Det forekommer ogsd mindre variasjoner
i boligtall og saker, som har sammenheng med at 1 noen tilfelle er
ikke alle statistiske kjennetegn registrert 1 den enkelte lénesak.

Rrsstatistikken inneholder opplysninger om den del av byggevirk-
somheten i Norge som ble finansiert gjennom Den Norske Stats Husbank
i 1982, Statistikken gir teknizke, gkonomiske og geografiske data
~in boliger som er f¢rt opp, utbedret eller crvervet med 14n fra
Husbanken,

Lan til miljegformdl og enkelte tilskottsordninger som Husbanken
administrerer, er det ogsd gitt data om.

Tidspunktet for registrering av data er enten ved tilsagn om 14n
eller ved lénebevilgning. Ved tilsagn registereres forholdene ved
starten av bpyggeperioden, mens lanebevilgning gjelder det ferdige
prosjektet., Det meste av tallmaterialet 1 denne statistikken
knytter seg til tidspunktet ved tilsagn om 1&n. Statistikken inne-
holder ogs& noen tabeller ved bevilgning med data om fullfgrte
boliger hvor tilsagn hovedsakelig er gitt fgr 1982,

T 1981 og tidligere &r inneholdt statistikken en del opplysninge? som
ble gruppert geografisk pad grunnlag av de 9 kommunegruppene §tatlstlsk
Sentralbyrd benytter. Det er nd innfegrt en ny kommunegruppering som

er basert p& kommunestgrrelse, slik at kommunene er fordelt etter
innbyggertallet. Grupperingen er som fglger:

Stgrre kommuner - 30,000 innbyggere og over
Mellomstore kommuner - 10.000 - 29.999 innbyggere
Mindre kommuner - under 10.000 innbyggere

Tilsagnsstatistikken for nye boliger viser en betydelig gkning i
byggekostnadene fra 1981 til 1982. Dette har vesentlig sammenheng med
selve kostnadsvurderingen. Definisjonen av byggekostnadene (jf. punkt 1.1)
er uendret ndr det gjelder hvilke komponenter byggekostnaderne inneholder,
men prinsippene for vurderingen er endret. Typiske egeninnsatskomponenter

i byggekostnadene er na vurdert t£il markedspris.



o

Det er opsd verdt & merke sep at pd grunn av avviklingen av areal-
tilskottsordningen er ikke arealtilskott blitt registrert i materi-
alet som omfatter tilsagn for 1982. Arealtilskott opptrer sdledes
ikke separat i de enkelte finansieringstabellene, men er inkludert
i tallene for epenkapitalen. Samlet innvilget arealtilskott i 1982
utejorde 1 pjennomsnist for alle boliger kr 7.100 pr. bolig, jf.
2.1 llovedtall. Videre nevnes at banken innvilget kommunene for
videre fordeling og til kommunal egenkapital 445 mill. kroner som
ikke inngdr i de ordinezre finansieringstabeller. I gjennomsnitt

for alle boliper utgjorde etableringslanene kr 2%.250 pr. bolig.



2 QVERSIKT

2.1 HOVEDTALL

HOVEDPOSTER 1982 1981 1981-1982
MILL.KR ANTALL MILL.KR ANTALL ENDRING I

PROSENT

LANETILSAGN . 307 4,902

Nye boliger .180 19.139 3.977 20.779 + 5,1 - 17,9

Ervervslan - boliger 85 1.126 60 1.157 +41,7 + 3,4

Etableringsldn-kommuner yuys 451 400 4n9 +11,3 + 0,5

Utbedringslan-kommuner 70 307 83 336 -15,7 - 8,6

Utbedrede boliger-Husb. 4ov 6.099 283 4,660 +43,8  +30

Barnehageplasser 80 2.163 66 2.106 +21,2 + 2,

Andre miljgtiltak 40 41 33 40 +21,2 + 2,5

GJENNOMSNITT NYE BOLIGER KRONER KRONER PROSENT

Tomtekostnader 52.700 41,300 +27,6

Byggekostnader 360.600 296.200 +21,7

Anleggskostnader 413.300 337.500 +22,5

Arealtilskott 7.100%) 19.400 =63, 4

Husbanklan-tilsagn 216.700 188.800 +14,8

Egenkapital 189.500 129.300 +46,6

Langkning ved bevilgning 2.100 2.600 -19,2

KVi4 KVM
Boligareal 82,2 81,3 + 1,1
Tomte areal 591 707 -16,4
PROSENT PROSENT

Egenkapital/Anleggskostn, 45,9 38,3

INDEKSER 1978=100 1978=100

Konsumprisindeksen 147 132 +11,14

Statistisk sentralbyras

indeks for:

Byggekostnader - blokk 133 122 + 9,2

Byggekostnader - enebolig

i tre 133 123 + 8,3

1) Anslag



2.2 OVERSIKTOSTABELLER

Husbanken har siden starten i 1946 gitt 1&n til oppfering av nye
boliger - 1 alt dreier det sag om 734.000 boliger. Senere har det
kommet til en del andre ldneformdl. Ordningen med utbedringslén
gjennom Husbanken kom i stand i 1969, Ordningene med lan til
barnehager og garasjeldn ble ogsd innfert i 1969. Sistnevnte

ordning er imidlertid opphevet fra 1981. Husbanken har siden 1971
gitt 14n til kommuner med sikte p& reduksjon av egenkapitalen, fra
1981 kalt etableringsldn. Fra 1974 har Husbanken finansiert kontakts-—
og aktivitetslokaler for ungdom og ogsd andre servicelokaler i sterre
boligomrdder hvor Husbanken finansierer boligene. Disse er omtalt
som andre miljetiltak i oversiktstabellene 1 og 2 nedenfor. Endelig
ble ordningen med ervervsldn innfert i 1977.

Tacsll . Innvilzinger, saksmengde etter lanelformdl 1378 - 1982
FORMAL 278 1979 19380 1581 1982
TALLET Pi NYE BOLIGER

Leiligheter 25.317 2%.318 20,492 19,452 18,239
Hybler 1.176 1.145 1.025 1.327 900
Boliger i ai¢% 26,493 2L, 473 21.517 20.779 19.139
SAKSMENGDEN ANDRE

FORMAL

Ervervslan 22 172 341 254 400
Etableringsl&n, kommuner 422 435 440 4ug 451
Utbedring, kommuner 284 275 347 336 307
Utbedring, Husbanken £.206 3.221 1.972 1.869 2.0753
Barnehager, plasser 3,434 3.652 2.659 2.1C6 2.163
Garasjer, plasser 4,022 3.278 AU - -
Mjpsaksjonen - kommuner i9 i1 - 5 -
Andre miljetiltak, saker 32 u2 b 4o 41
Tabell 2 Innvilget belgp, etter formdl 1378 - 1982

mill, kroner

FORMAL 1978 1979 1680 1981 1982
OPPFPRING AV NYE BOLIGER [4.323,0| 4.315,7 3.863,5 3.976,6 4,180,3
ANDRE FORMAL

Erverv 23,5 50,0 74,1 59,8 35,0
Etablering 225,0 274,9 325,2 40¢,0 445, 0
Utbedring, kommuner 99,5 59,2 111,6 83,86 |69,Z
Utbedring, Husbanken 252,0 245,7 264,1 283,0 407,5
Utbedringer i alt 351,5 304,9 375,7 366,56 477,2
Barnenager 34,9 a8, 1 4o 05,5 79,5
Garasjer 32,3 28,3 3,2 - -
Migsaksjonen 25,0 3,1 - 3,0 -
Andre miljoti’cak 13,2 25,4 25,95 30,1 40,1
M tjptilvak I oalr 61,3 159,9 101,1 98,7 119,7
Andre formdl 1 alt 61,3 799,7 376,1 925,11 1.125,9
ALLE FORMAL 5.084,3| 5.115,4] 4.739,7 | 4.901,7 | 5.307,2




3 OPPF@RIHGSLAN

Husbanken gir 1dn til »ppfering av bolighus. Med bolighus menes:

Hus som utelukkende eller for det vesentligste inneholder
leiligheter eller hybler, og som nyttes som heldrsbolig.

Aldershjem, sykehjem (som del av en boligblokk eller mindre
del av et aldershjem), medrehjem, barnehjem og elevinternater.

5.1 LANSOKERSTATIZTIVK

I de felgende tabeller er gitt en del opplysninger fra seknader
innvilget i 1982 om de personlige ldnsekernes alder, inntekt,
husstandssterrelse m.v. Inntekten er husstandens samlede netto-
inntekt ved siste skattelikning. Det er imidlertid ikke gitt
opplysninger om ldnsekernes yrke, na&ring eller sosiale stilling
slik som i den tidligere personopplysningsstatistikken. Tabellene
omfatter ikke borettshavere og personer i spesialboliger - opp-
lysninger om disse er ikke tilgjengelig pd tilsagnstidspunktet.



TABELL 3 PERSONLEGE LANSBKJARAR ETVTER ALDER. ABSOLUTTE TAL 0G PROSENT. FYLKE OG KONTOR

MED LANSOKJARAR FYYER ALDER
S i e e T ezt
?Lif? gzD;R 25-29 30-39 40-49 50-59 60 AR 1 UNDER 30-39 40-49 SIAR
_____-__-_-____________L-___--_ﬁ__-_ﬁ? AR RR AR 06 OVER ALT 308R /R AR 0G OVER
HETLE LANDET 8.192 1.299 2.696 2.753 643 355 356 100,00 49,3 34,0 7,9 8,3
@STFOLD 446 69 165 140 32 8
AKERSHUS 346 4s 124 118 28 9 }i :gg'g 25'; 22'3 g'i g'i
05L0 66 4 14 24 13 8 3 foo.n 27,3 36,4 19.7  16.7
HE DMARK 611 106 196 192 45 39 35 100,0 491 31,4 7.4 121
OPPLAND 490 86 185 127 35 30 27 100.0  SS.3 25.9 7.1 11.6
BUSKERUD 393 58 91 102 13 21 13 1000 49,2  33.7  S.9 11,2
VESTFOLD 240 29 75 99 22 5 10 100,0  43.3  41.3 9.2 6.3
TELEMARK 279 55 77 105 13 9 15 100.0 47,3 37.6 6.5 8.6
AUST-AGDER 248 61 87 74 13 9 4 100.0  59.7  29.8 5.2 5.2
VEST-AGDER 299 67 106 85 19 7 6  100.0 S59.7 29.3 6.6 4.5
ROGALAND 358 122 117 92 14 5 8  100.0 66.8 25.7 3.9 3.6
HORDALAND 629 117 235 189 38 34 16 100,0 56,0 30,0 6,0 7.9
SOGN 0G FJORDANE 197 34 56 74 23 3 7 1000 45.7  37.6 11.7 5.1
MORE 0G ROMSDAL 658 113 234 239 34 21 25 100.0  52.7  35.1 5.2 7.0
S@R-TRONDELAG 650 68 199 244 69 34 36 100,0 41,1 37.5  10.6 10.8
NORD-TRONDEL AG 451 75 131 130 45 32 38 100,0 45.7 28,8 10,0 15,5
" QDLAND 1.080 117 368 407 101 38 49 100.0 44,9 37,7 9.4 8.1
s 592 5o 149 198 51 29 25 100.0 396 39.4 10.2 10,8
102 25 14 8 1000 42,2 39.5 9.7 8.5
HOVUDKTR 3.319 581 1.120 1.086 243
BERGENSK TR 1.481 321 530 454 36 123 128 }gg'g 3;'; gg'; ;'g 2':
TRONDHE TMSK TR 1.463 208 443 S06 137 79 90 100.0 44,5  34.6 9.4 11.6
BODOKTR 1.513 159 soz 581 142 58 71 100.0  43.7  38.4 9.4 8.5
ﬁfTTEfiE?ITIT --------- fff _____ ??—- 101 126 35 23 1M 160,0 40,2 38,7 10,7 10,464
TABELL 4 PERSONLEGE LABNSOKJARAR ETTER ALDER. ABSOLUTTE TAL 06 PROSENT. FYLKE 0G KONTOR
-KOMMUNEGRUFPPE : STARRE KOMMUNAR - 3C.00) INNSB. 06 OVER
MED LANSOKISARAK EYTTER ALDER PROSENT
QPPGITT  —mmmmmmmommmmmmmm e mmmmmmmmmmme—mmm=mo s e eSS ms— oo —-sooosoos
ALDER  UNDER 25-29 30-39 40-49 57-59 60 &R I UNDER 39-39 40-49  SOAR
I ALT 25 AR AR RR R AR 06 OVER ALT I0RR /R AR 06 OVER
STORRE KOMMUNAR
HEILE LANDET 1,107 142 318 451 112 44 40 100,0 41,6 40,7 10,1 7,6
- ERSHUS 44 1 19 13 6 1 4  100,0 45,5 29,5 13,6 11,4
0 66 4 14 24 13 8 3 100.0 27,3 36,4 19,7 16,7
HEDMARK 107 21 33 34 9 3 7 100.0 50,5 31,8 8,4 9,3
BUSKERUD 42 4 7 18 6 5 1 100.0 26,2 42,9 14,3 16,7
VESTFOLD 14 1 1 7 2 3 1000 14,3 50,0 14,3 21,6
TELEMARK 38 12 22 40 6 4 ¢ 100.0 38,6 45,5 6,8 9,1
VEST-AGOER 78 21 20 25 3 2 2 100.0 52,6 32,1 10,3 5,1
ROGALAND 116 4o 40 27 4 1 2 100.0 9.0 23,3 5,2 2,6
HORDALAND 93 19 24 i 1 5 3 100.0 36,6 44,1 10,8 8,6
MORE 0G ROMSDAL 33 7 13 12 1 100.0 0.6 36,4 0,0 3,0
SOR-TRONDEL AG 197 8 60 90 26 7 6  100.0 34,5 45,7 13,2 6,6
NORDLAND 112 7 30 60 12 2 1 100,0 33,0 53,6 10,7 2,7
TROMS 117 6 35 50 8 4 4 100.0 35,0 51,3 6,8 6,8
HOVUDKTR 419 64 116 161 50 24 24 100,0 41,0 36,7 11,4 10,9
BERGENSKTR 242 57 77 80 16 7 S 100.0 S5.4 33,1 6,6 5,0
TRONDHZ IMSKTR 197 8 69 90 26 7 6 100.0 34,5 k5.7 13,2 6.6
BODOKTR 229 13 65 120 20 6 5 100.0 34,1 52,4 8,7 4,8



10

TABELL S PERSONLEGE LANSOKJARAR ETTER ALDER. ABSOLUTTE TAL 0G PROSENT. FYLKE 06 KONTOR
~KOMMUNEGRUPPE: MELLOMSTORE KOMMUNAR - 10.000 -29.999 INNB.

MED LANSOKJARAR ETTER ALDER PROSENT
PP G T T o s o e e e e e

ALDER UNDER 25-29 30-39 40-49 50-59 49 AR 1 UNDER 30-%19 40-49 50R/R

I ALT 25 AR RR RR AR AR 06 OVER ALT 30RR RR BR 06 OVER
MELLOMST. KOMM,
HEILE LANDET 2.475 387 384 814 182 101 17 10,0 51,4 32,9 7,4 8,4
PSTFOLD 280 42 99 19 2 4 6 1ce,n 50,4 38,9 7,1 3,6
AKERSHUS 202 36 67 67 15 b 12 196,72 51,0 33,2 7,4 3,4
HEDMARK 164 26 52 53 15 10 8 10,9 47,6 32,3 9,1 11,9
OPPLAND 205 28 82 58 1 12 14 100, 53,7 28,3 5,4 12,7
BUSKERUD 164 34 55 532 ) 8 8 100,0 54,3 32,3 3,7 9,3
VESTFOLD 73 2 23 33 19 2 3 100,0 34,2 45,2 13,7 6,8
TELEMARK 47 7 15 15 3 2 5 100,0 46,8 31,9 6,4 14,9
AUST-AGDER 34 9 9 9 1 S 1 1%0,0 52,9 26,5 2,9 17,6
VEST-AGDER 69 12 28 20 4 2 3 100,0 58,0 29,0 5,8 7,2
ROGALAND 133 54 40 29 6 2 2 100,0 70,7 21,8 4,5 3,0
HORDALAND 261 45 112 74 1 13 6 106,90 69,2 28,4 4,2 7,3
MORE 0G RUMSDAL 95 11 30 43 I4 3 1 100,90 43,2 45,3 7,4 4,2
SBR-TRONDELAG 51 5 23 14 4 3 2 100,0 54,9 27,5 7,8 9,8
NORD-TROMNDELAG 249 37 81 75 24 10 22 100,90 47,46 30,1 9,6 12,9
NORDLAND 270 26 93 95 25 14 11 100,0 45,9 35,6 9,3 9,3
TROMS 81 3 34 29 ? z 3 16C,0 45,7 35,8 11,1 7,4
FINNMARK 97 10 36 37 11 3 1n0,0 47 ,4 38,1 11,3 3,
HOVUDKTR 1.233 196 430 417 85 50 50 100,90 50,6 33,7 6,9 8,9
BERGENSKTR 436 99 157 108 19 15 8 100,0 63,1 26,6 4,7 5,7
TRONDHEIMSKTR 333 3 129 127 33 16 25 100,0 47,5 33,2 8,6 10,7
BODBKTR 351 29 132 125 34 17 14 100, 45,9 35,6 9,7 8,8
HAMMERFESTKTR 97 10 36 37 11 3 106,0 47,4 38,1 11,3 3,1
TABELL 6 PERSONLEGE LANSOKJARAR ETTER ALDER. ABSOLUTTE TAL 0G PROSENT. FYLKE DG KONTOR

~KOMMUNEGRUPPE: MINDRE KOMMUNAR - UNDER 10.000 INNS,
MED LANSOKJARAR EYTER ALDER PROSENT
P PG L TT == o oo m o e oo e e e e e e e

ALDER UNDER 25-29 30-39 40-49 50-59 60 AR 1 UNDER 30-39 40-49 SNRR

I ALT 25 RR AR &R AR RR 0G OVER ALT 308R #R RR 06 OVER
MINDRE KUMMUNAR
HEILE LANDET 4.529 770 1.494 1,488 349 210 209 160,0 S0, 32,9 7,7 9,5
@STFOLD 166 27 66 51 12 4 6 100,0 56,0 32,7 7,2 6,9
AKERSHUS 100 " 38 38 7 3 3 100,0 49,0 38,0 7,0 6,93
HEDMARK 340 57 111 105 21 26 20 100,0 49,4 32,9 6,2 13,5
OPPLAND 285 58 103 69 24 18 13 100,0 56,5 24,2 3,4 10,9
BUSKERUD 7 20 29 31 6 7 4 100,0 50,5 32,0 6,2 11,3
VESTFOLD 153 26 51 59 1 3 4 00,0 50,3 38,6 6,5 4,6
TELEMARK 144 36 40 50 3 3 6 100,90 52,8 34,7 6,3 6,3
AUST-AGDER 214 52 78 65 12 4 3 100,0 60,7 30,4 5,6 3,3
VEST-AGDER 143 34 58 40 7 3 1 100,0 64,3 28,0 4,9 2,8
ROGALAND 109 28 37 36 2 2 4 100,0 59,6 33,0 1,8 5,5
HORDALAND 275 62 99 74 17 16 7 100,0 58,5 26,9 6,2 8,4
SOGN 0G FJORDANE 197 34 56 74 23 3 4 100,0 45,7 37.6 11,7 5,1
MBRE OG ROMSDAL 530 95 191 176 27 17 24 100,0 54,0 33,2 5,1 7,7
SOR-TRONDEL A3 402 55 116 140 39 24 28 100,0 42,5 34,8 9,7 12,9
NORD-TRONDELAG 202 33 50 55 21 22 16 100,9 43,6 27,2 10,4 18,8
NORDLAND 698 84 240 251 64 22 37 10¢,0 46,4 36,0 9,2 3,5
TROMS 304 41 80 169 34 22 18 100,92 39,8 35,9 11,2 13,2
FINNMARK 161 12 51 65 14 11 8 100,0 39,1 40,4 8,7 11,8
HOVUDKTR 1.542 321 574 568 1038 71 50 100,0 54,5 39,9

6,6 8,0
BERGENSKTR 833 165 296 266 51 28 27 6,0 55,3 31,9 6,1 6,6
TRONDHE IMSKTR 883 147 254 289 73 56 59 100,0 45,4 32,7 8,8 13,0
BOD®KTR 933 117 305 336 83 35 52 106,0 45,2 36,0 9,4 9,3
HAMAERFESTKTR 229 20 65 89 24 20 1 100,0 37,1 38,9 10,5 3,5
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3.2 TILSAGNSSTATISTIKK

I det fglgende er det fortlgpende gjengitt tabeller som vedrgrer \
l&netilsagn til oppfgring av bolighus innvilget av Husbanken 1 1987,

TARELL 17 BOLIGER ETTER HUSTYPE. FYLKE, KONTUR 0G BYGARHERRE

BOLIGER  mmmm o oo s o o o e e e
I ENE- He- Ve REKKE~ TERRASSE- ANDRE ANDRE
ALT BOLIG BOLIG BOLIG HUS HUS SMRHUS BLOKK HUS
/“HELE LANDET\\ 18.954 7.899 533 1,667 3.096 754 265 3.866 1.074
Sk,_m- e T : el 24
PSTFOLD 938 505 18 44 73 100 142 56
AKERSHUS 1.807 332 15 100 526 145 28 498 163
asLo 2.800 46 12 118 611 255 1.650 108
HEDMARK 859 606 9 32 56 48 33 75
OPPLAND 827 483 13 195 45 85 6
BUSKERUD 754 310 18 111 57 1 154 83
VESTFOLD 639 283 33 60 120 10 32 6 75
TELEMARK 489 271 41 45 24 4 27 75
AUST-AGDER 453 266 19 59 4 32 8 72
VEST-AGDER 786 250 18 136 11 44 36 234 57
ROGALAND 1.302 450 23 84 508 51 36 315 36
HORDAL AND 1.450 562 54 77 353 32 4 325 43
SOGN 0G FJORDANE 321 179 z 21 89 10
MPRE UG ROMSDAL 900 636 39 8n 58 28 49
SOR-TRONDEL AG 1.154 589 41 55 31 1 256 31
NORD-TRONDELAG 542 419 35 17 55 4 12
NORDLAND 1.708 1.013 61 131 391 27 28 57
TROMS 789 456 46 77 77 66 7 60
FINNMARK 413 243 16 34 83 19 13 b
SVALBARD 18 18
HOVEDKTR 10.370 3.352 196 891 1.541 606 167 2.901 715
BERGENSKTR 3,481 1.450 119 200 &00 82 40 668 122
TRONDHEIMSKTR 2.189 1.386 95 134 204 5 256 109
BOD@K TR 2.401 1.405 101 206 468 66 34 28 93
HAMMERF ESTKTR 513 306 22 36 83 19 13 34
BYGGHERRE _
ENKELTPERSON 8.339 7.309 449 461 16 19 75 10
BORETTSLAG, NBBL 4.4621 112 46 416 1.776 295 116 1.540 120
BUORETTSLAG,FR.ST 1.054 47 174 251 222 16 320 24
PRIVAT UTBYGGER 1.897 311 182 S48 84 4 640 128
STIFTELSE O.L. 934 12 32 122 12 633 123
KOMMUNE, FYLKE 1.872 78 30 154 329 69 82 589 541

ANDRE 446 30 8 48 54 34 25 69 128



TA3ELL L8

STORKL KUMMJUNER . .

HELE LANDET

AKERSHUS

Usto

HEDMARK
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
VEST-AGDER
RUGALAND
HORDALAND
MPRE UG ROMSDAL
SOR-TRSNDEL AG
NURDLAND
TROMS

HOVEDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODDKTR

HYGGHERRE

ENKELTPERSON

BORETTSLAG, NBBL
BUORETTSLAG,FR.ST

PRIVAT UTBYGGER
STIFTELSE O.L.
KUMMUNE, FYLKE
ANDRE

BUOLIGER ETTER
- KOMMUNL G PF s

7.

338

314

L300

153
1¢¢0
103
162
493

HUSTYPE .,

FYLKE,

KONTUR 06 3

YGUHERR:

STARRE KGMMithE R —~ 30,030 INNH. 6 JVER

ENE -
ROLIG

99

—

—_

N
O O NN = N On N A = N

~N

BOLIGER ETTER HUSTYPE

REKKE-

HUS

1.926

165
611

42

245
344

125
266
33

863
633
125
299

21

TERRASSE- ANDRE

HUS

468

69
255

36
10
32

66

369
42

66

279

SMARHUS

52
2.c

BLOKK

3.088

368
1.650

69

27
219
219
256

256
24

2.333
475
256

24

75
1.392
320
483
436
382

10

365
18

TABELL L9

BOLIGER ETTER HUSTYPE.
- KOMMUNEGRUPPE :

FYLKE, KONTOR 0OG BYGGHERRE
MELLOMSTORE KOMMUNER - 10.000-29.999 INNB.

REKKE— TERRASSE- ANDRE

ENE-

Ve-
BOLIG

HUS

HUS

SMRHUS

ANDRE
HUS

MELLOMST. KOMM.

HELE LANDET

®STFOLD
AKERSHUS
HEDMARK
OPPLAND
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
AUST-AGDER
VEST-AGDER
ROGALAND
HORDALAND

MORE 0G ROMSDAL
SOR-TRONDELAG
NURD-TRONDELAG
NORDLAND

TROMS

FINNMARK

HOVEDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODOKTR
HAMMERFESTKTR

ENKELTPERSON
BORETTSLAG, NBBL
BORETTSLAG,FR.ST
PRIVAT UTBYGGER
STIFTELSE O.L.
KOMMUNE, FYLKE
ANDRE

5.147

697
865
267
446
505
183

76
107

99
359
386
208

56
289
340
117
151

3.250
748
541
457
151

2.409

303
209
168
191
177
63
49
28
60
129
255
114
46
220
240
71
86

1.248
393
371
3N

86

2.224

148

495

27
42
13
132
101

11

15
28
25
62

141
170

361

615
63
48
53
39

184
40

16
160
48

107

12
48

w 0

80
16

637

142
139

35
85
72

54
69

514
123

306

43
25
26

59
52

35
10

205
21
22
438
10

10
21
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TABELL 20

BOLIGER ETTER HUSTYPE.
- KOMMUNEGRUPPE :

FYLKE, KONTOR OG BYGGHERRE
MINDRE KOMMUNER - UNDER 10,000 INN3,

ENE-

ve-

REKKE~-
HUS

TERRASSE- ANDRE
HUS SMAHUS

BLOKK

MINDRE KOMMUNER
HELE LANDET

@STFOLD
AKERSHUS
HEDMARK

UPPLAND
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
AUST-AGDER
VEST-AGDER
ROGALAND
HORDALAND

SOGN 0G FJORDANE
M@RE OG ROMSDAL
SOR-TRONDELAG
NORD-TRONDELAG
NORDLAND

TROMS

F INNMARK

HOVEDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODRKTR
HAMMERFESTKTR

ENKELTPERSON
BORETTSLAG, NBBL
BORETTSLAG,FR.ST
PRIVAT UTBYGGER
STIFTELSE O.L.
KOMMUNE, FYLKE
ANDRE

5.251

241
124
439
381
129
348
251
346
189
163
342
321
610
503

945
399
267

2.448
1.140
1.053
1.243

362

4.470

202

87
336
292

95
183
151
238
140
101
260
179
495
392
199
674
289
157

1.724

107
60
52
48
16

209
42

501

17
34
11
63

46
25
45
28

20
21
15

99
32

275
62
15

115
34

116

62 35

30 24

32 8

62 35

62 12

15
42

28

13

54
70

13
49

18
1
31

128
83
87
35
24

11
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HUSTYPE EKSKL.

SPESTALBUSTADER 06 SPESTALBUSTADER ETYER TYPE

3 ROM

4 ROM

6 ROM

45
63

1.872

134

29
195
343
151
192
824

97

1.275

108
945
118
30
40
34

2.375

473
74
219
436
241
40
864
28

152
18

24
14

11.572

6.998
415
917

1.809
358

1.n50

21

TABELL 33 BUSTADER ETVER TALET PR ROM.
BUSTADER LEL-
1 LEG-
ALT HYBLAR HEITER
HUSTYPE, EKSKL.
SPESIALBUSTADER
1 ALY 16.448 13 16.435
EINEBUSTAD 7.880 7.880
H2-BUSTAD 535 535
V2-BUSTAD 1.387 1.387
REKKJEHUS 2.723 2.723
TERRASSEHUS 754 754
ANDRE SMRHUS 167 4 163
BLOKK 2.373 9 2.864
ANDRE HUS 129 129
SPESIALBUSTADER
I ALT 2.439 865 1.624
ALDERSHEIM 581 427 154
ALDERSBUSTAD 1.217 57 1.160
STUD.-/ELEVBUST. 405 258 147
BUST. FOR F.HEM. 51 18 33
BETJENINGSBUST, 78 7 71
GJENNOMGANGSBUST 66 14 52
ANDRE TYPAR 91 84 7
TABELL 34 GJENNOMSNITTLIG KVADRATMETER
KONTOR, HUSTYPE 0G BYGGHERRE
BOLIGER LEL-
1 LIG-
ALT HYBLER HETER
HELE LANDET 81,2 20,9 85,1
dSTFOLD 85,1 10,0 85,9
AKERSHUS 77,9 21,8 83,3
0sL0 77,3 18,7 78,9
HEDMARK 82,2 24,1 85,7
OPPLAND 86,4 17,0 87,0
BUSKERUD 74,9 21,3 84,3
VESTFOLD 81,1 21,0 83,5
TELEMARK 77,0 27,2 85,4
AUST-AGDER 79,0 16,5 92,2
VEST-AGDER 78,1 17,0 80,5
ROGALAND 84,3 10,5 87,2
HORDAL AND 81,6 21,0 90,9
SOGN 0G FJORDANE 86,3 0,0 86,3
MORE 06 ROMSDAL 88,1 27,7 92,2
S@R-TRONDEL AG 79,5 22,5 83,0
NORD-TRENDELAG 90, 4 28,6 90,9
NORDLAND 83,2 24,4 86,2
TROMS 78,9 18,7 87,7
FENNMARK 82,0 19,0 83,2
HOVEDKTR 79,4 20,8 83,1
BERGENSKTR 83,4 20,5 89,1
TRONDHEIMSKTR 85,1 22,8 87,2
BOD@KTR 82,4 23,5 86,5
HAMMERFESTKTR 79,3 11,8 84,2
HUSIYPE
ENEBOLIGER 95,2 0,0 95,2
H2-BOLIGER 90,1 0,0 89,8
V2-BOL1GER 85,0 0,0 85,0
REKKEHUS 81,4 18,2 81,9
TERRASSEHUS 80,1 0,0 8o, 1
ANDRE SMBHUS 57,6 22,8 60,4
BLOKK 65,9 20,5 73,1
ANDRE HUS 28,4 21,2 50,7
BYGGHERRE
ENKELTPERSON 94,4 23,14 94,6
BORETTSLAG, NBBL 80,4 17,6 80,6
BORETTSLAG,FR.ST 81,6 0,0 81,6
PRIVAT UTBYGGER 85,4 18,8 86,2
STIFTELSE O.L. 41,4 21,0 53,7
KOMMUNE, FYLKE 46,5 22,0 63,4
ANDRE 51,3 16,1 71,2
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51,6
53,2
52,6
47,0
56,1
51,9
54,1
53,0
52,3
55,14
59,6
58,2
51,4
50,9
49,2
52,7
52,3
51,7
50,2

52,9
57,6
50,2
52,0
50,8

55,4
53,1
54,5
53,7
56,3
54,5
53,5
48,3

74,0
76,0

74,1
75,9
73,6
74,1
73,6
68,0
75,6
70,4

74,6
76,2
73,9
69,9
70,5

74,1
72,5
71,1
70,6
74,6
71,3
78,0
63,8

96,5

97,2
95,0
96,5
94,0
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86,5
92,6
93,9
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TABELL 33

HUSTYPE EKSKL.

GJENNOMSNITTLIG KVADRATMETER BOLIGAREAL PR BOLIG
SPESIALBOLIGER 0G SPESIALBOLIGER ETTER TYPE

ETTER TALLEY PA ROM.

35

6 ROM

HUSTYPE, EKSKL.
SPESIALBOLIGER

ENEBOLIG
H2-BOLIG
V2-BOLIG
REKKEHUS
TERRASSEHUS
ANDRE SMAHUS
BLOKK

ANDRE HUS

SPESIALBOLIGER

ALDERSHEIM
ALDERSBOLIG
STUD.-/ELEVBOL.
BOL. FOR F.HEM.
BETJENINGSBOL.

GJENNOMGANGSBOL.

ANDRE TYPER

88,4

95,3
90,1
86,5
85,4
80,1
61,8
77,9
56,2

33,7

10,0
50,6
17,0
35,0
56,8
46,7

19,2

-
ONBODOOOO

N NN N N NNy

(=N e N Ne No No Ne)

88,4

95,3
89,8
86,5
85,4
80,1
63,3
78,2
56,2

54,7

55,3
53,1
54,3
53,1
56,3
55,0
55,7
50,4

74,8

74,1
72,5
ro,7
71,5
74,6
71,8
78,5
72,1

96,0

97,2
95,0
96,5
94,9
93,5
87,2
92,6
85,0

98,0

100,7

101.,8
1001
97,6
97,6
104,0
0,0
102,9
0,0

0
o
~
(=)

ROD2O 00O
TN Y N NNy

QODOSOO

121,8

)
n

-—

>
coooOo~NOO
e R-R-R-R-R-R-1N

T W R N N N NN

HUSTYPE EKSKL.
- KOMMUNEGRUPPE:

0G OVER

GJENNOMSNITTLIG KVADRATMETER BOLIGAREAL PR BOLIG ETTER TALLET PR ROM.
SPESIALBOLIGER 06 SPESIALBOLIGER ETTER TYPE
STORRE KOMMUNER - 30.700 INNB.

6 ROM

STORRE KUMMUNER

HUSTYPE, EKSKL.

ENEBOLIG
H2-BOL1G
vZ-BoLIG
REKKEHUS
TERRASSEHUS
ANDRE SMRHUS
BLOKK

ANDRE HUS

ALDERSHEIM
ALDERSBOLIG
STUD.-/ELEVBOL.
BOL. FOR F.HEM.
BETJENINGSBOL.
ANDRE TYPER

84,8

96,2
91,4
92,8
86,4
78,3
61,7
79,2
61,8

-
o

~
[>-]

O~NOOO0OOOoOO
NN N N N e NN
OO O0OQOOO

84,9

96,2
90,5
92,8
86,4
78,3
61,7
79,5
61,8

53,1

58,8
53,6
46,5
53,2
59,9

<
-
(=]

[ RN~ Nele e Nei
TN %Y N N N NN
[=R= Rl ReNe Nl ]

55,3

54,6
53,8
53,8
54,1
55,1
54,5
56,1
49,9

51,5

57,4
52,9
42,3
47,5
53,7

76,9

80,6
76,8
76,0
70,9
75,4
66,0
79,2
72,0

95,1

97,9
95,6
98,4
94,1
95,0
77,7
92,8
85,0
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TABELL 37

HUSTYPE EKSKL.
- KOMMUNEGRUPPE:

MELLOMSTORE KOMMUNER -

INNB.

GJENNOMSNITTLIG KVADRATMETER BOLIGAREAL PR BOLIG ETTER TALLET PR ROM,
SPESIALBOLIGER 06 SPESIALBOLIGER ETTER TYPE
10.000-29.999

MELLOMST. KUMM.

HUSTYPE, EKSKL.
SPESIALBOLIGER

ENEBOLIG
H2-BOLIG
v2-BoL1G
REKKEHUS
TERRASSEHUS
ANDRE SMAHUS
BLOKK

ANDRE HUS

SPESIALBOLIGER

ALDERSHEIM
ALDERSBOLIG
STUD.-/ELEVBOL.
BOL. FOR F.HEM.
SETJENINGSBOL.
GJENNUMGANGSBOL.
ANDRE TYPER

83,9

95,7
93,1
86,0
86,1
81,7
64,0
69,5
51,4

[V, w
-
~
N

- -y w
SN O

NN N Y N NN

40,0

no
[l NoNeNeNe NoReo ]

NN N N N N NN

oo NoNeoNe e Ne el

88,9

95,7
92,5
86,0
86,1
81,7
65,5
69,5
51,4

w

w
~

<

v
DO DDOO VOO
LI N T N S W Y

(oo« NoNoNe Nl

53,7

57,9
48,0
53,6
50,0
59,7
56,0
53,3
51,4

51,8

36,1
53,8
42,5
52,7
57,1
48,8

72,5

73,6
81,5
72,1
71,3
71,6
75,2
72,3

0,0

95,9

97,1
95,1
94,3
93,9
92,1
93,0
99,1

9,0

-
~n
(=)
Rel

’

DO OO OO
R T W R N NN

QDO OO OO

TABELL 38 GJENNOMSNITTLIG KVADRATMETER BOLIGAREAL PR BULIG EVFTER TALLET PR ROM.
SPESIALBOLIGER 0G SPESIALBOLIGER ETTER TYPE
MINDRE KOMMUNER -

HUSTYPE EKSKL.
- KOMMUNEGRUPPE:

UNDER 10.000 INNB.

6 ROM

MINDRE KOMMUNER

HUSTYPE, EKSKL.

ENEBOLIG
H2-BOLIG
v2-80LIs
REKKEHUS
TERRASSEHUS
ANDRE SMAHUS
BLOKX

ANDRE HUS

SPESIALBOLIGER

ALDERSHELM
ALDERSBULIG
$TUD.-/ELEVEOL.
BOL. FOR F.HEM,
BETJENINGSBOL.
GJENNGMGANGSBOL .
ANDRE TYPER

92,1

94,9
83,1
81,0
74,6
87,8
56,5
78,2
50,6

29,2

10,7
47,3
18,0
37,8
36,2
58,0

5,8

P
(o]

~
o

-
QO >POOCOOO

NN N N N N NN

[=»Ne e R o N No Ral

92,1

94,9
88,1
81,0
74,6
87,8
59,6
78,2
50,6

+~

~n
~

(o)

+~
COOOMNOOQ
NN N N N N NN

[« Re oo Ne e Re N |

54,5

54,3
55,2
55,0
52,9

53,4
60,6
45,6

49,5

38,4
51,9
56,0
56,8
44,4
49,5

72,6

73,3
70,3
69,0
72,9
77,0
69,1
83,2
73,0

96,8

97,0
94,8
96,7
92,8
91,3
95,0
95,8

9,2

123,0

-
N

ODO0OQONO .-
SN N N Y N NN

-
&

COO0ODO0OODQ
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TABELL 47 HUS 0G BUSTADER ETTER YTTERVEGGSMATERIAL/OPPFARINGSMATE.
HUSTYPE 0G BYGGHERRE

TREHUS

1
ALT

OMFANGET AV TYPEHWUS.

45

FYLKE, KONTOR,

LEVER-
ANSE AV
TYPEHUS

ANNEN

TALET PR HUS
BUSTADER 1 ALT

BUSTADER ETTER

#STFOLD
AKERSHUS
osLo
HEDMARK
OPPLAND
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
AUST~-AGDER
VEST-AGDER
ROGALAND
HORDALAND

JGN 0G FJORDANE
n®RE 06 ROMSDAL
S@R-TRONDELAG
NORD-TRONDEL AG
NOROLAND
TROMS
F INNMARK

HOVUDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODOKTR
HAMMERFESTKTR

BUSTADER ETTER
HUSIYPE ______
EINEBUSTAD
H2-BUSTAD
V2-BUSTAD
REKKJEHUS
TERRASSEHUS
ANDRE SMRHUS
BLOKK

ANDRE HUS

"USTADER ETTER
_GGHERRE ___

ENKELTPERSON
BURETTSLAG,NBBL
BURETTSLAG,FR.ST
PRIVAT UTBYGGJAR
STIFTELSE O.L.
KOMMUNE FYLKE
ANDRE

10.093

13.967

780
1.016
891
809
733
573
608
422
345
507
968
1.094
308
824
880
529
1.595
694
391

6.684
2.720
1.884
2.195

484

7.867
508
1.331
3.o87
246
265
15
663

OPPFORINGSMATE
TRADIL- PRE- ELEMENT/
SJONELL KAPP SEKSJON
3.728 5.354 1.011
7.293 5.656 1.018
464 269 47
725 220 71
718 159 14
290 402 i17
271 370 92
3314 198 44
442 142 24
226 172 24
183 154 11
293 208 6
638 329 1
509 579 6
137 155 16
445 323 56
273 331 276
137 231 161
675 892 28
298 382 14
238 143 10
3.943  2.291 450
1.593  1.095 32
546 854 484
904  f.249 42
307 167 10
2.206  4.763 898
186 269 53
971 303 s?
2.782 295 10
246
262 3
15
625 23
2.025 S5.116 994
2.422 202 10
559 67
1.097 151
199 5 2
830 71 8
161 44 4

266

82
17

3.607
740
285
156

17

@ Q =2 N

3.851

AV DETTE
STORRE
HUS
S4 198
546 4.259
2 146
147 636
256 1.650
%4
85
173
1 25
58
33 72
276
10 315
1 348
10
2 72
10 256
1
12 62
67 15
4 13
439 3.168
11 729
13 272
79 17
4 13
26
2
1
9
508
3.851
408
28 75
247 1.5640
108 320
649
9 711
69 850
85 114

10.345

18.772

928
1.799
2.797

856

818

746

635

480

459

783

1.293.

1.443
318
898

1.146
530

1.669
776
408

10.291
3.460
2.169
2.351

501

7.893
514
1.332
3.096
754
265
3.866
1.056

7.341

9.617

508
929
865
559
596
407
333
288
243
287
324
583
178
549
635
401
1.198
543
199

5.007
1.289
1.382
1.710

229

6.199
331
645

1.056
326

50
730
280

420
870
1.932
315
222
339
301
192
207
496
969
860
140
349
511
129
471
233
209

5.284
2.171
787
641
272

1.694
179
637

2.040
428
215

3.136
776
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TABELL 50 BOLIGER ETTER HOVEDKILDE FOR OPPVARMING 0G VENTILASJONSMATE. FYLKE, KONTOR, HUSTYPE 06

BYGGHERRE
HOVEDKILDE FOR OPPVARMING VENTILASJONSMATE
BOLIGER  ——=—-—mmmmmmmcr s e mm e rm e m e m s s mmmm o - e e m e e o —e o — -

I ELEK- SENTRAL- VARMLUFT- SOL- NATUR- VARME - ANDRE

ALT TRISK VARME ANLEGG ENERGI ANNET LIG GJENVINN. SYSTEMER
HELLE LANDETY 18.772 13.485 736 145 4.406 13.844 76N 4.168
@STFOLD 928 364 64 724 105 99
AKERSHUS 1.799 1.609 4 186 1.404 395
osLO 2.797 1.495 611 143 548 1.177 169 1.460
HEDMARK 856 781 14 1 60 310 2 44
OPPLAND 818 759 1 58 777 1 40
BUSKERUD 146 621 69 56 549 150 47
VESTFOLD 634 561 73 540 94
TELEMARK 480 404 16 60 402 1 77
AUST-AGDER 450 395 55 339 72 39
VEST-AGDER 783 728 55 517 39 227
ROGALAND 1.293 988 305 681 159 453
HORDALAND 1.443 987 1 455 981 53 409
SOGN 0G FJORDANE 313 125 193 271 1 46
MORE 06 ROMSDAL 898 833 65 612 1 285
SOR-TRONDELAG 1.146 1.027 119 1.013 133
NORD-TRUNDELAG 530 318 212 324 7 199
NORDLAND 1.669 550 7 1.112 1.640 7 22
TROMS 776 301 1 474 775 1
FINNMARK 408 139 13 56 308 2 98
HOVEDKTR 10.291 8.217 715 144 1.215 7.239 530 2.522
BERGENSKTR 3.460 2.480 1 979 2.292 214 954
TRONDHEIMSKTR 2.169 1.798 371 1.59¢ 7 572
BODOKTR 2.351 820 7 1.524 2.322 7 22
HAMMERFESTKTR 501 170 14 317 401 2 98
HUSTYPE
ENEBOLIG 7.893 4.950 1 1 2.941 6.930 11 952
He-BOL1G 510 301 209 449 61
ve-80LIG 1.332 1.049 9 1 273 1.132 200
REKKEHUS 31.096 2.623 106 367 2.630 28 438
TERRASSEHUS 754 575 171 8 370 14 350
ANDRE SMRHUS 265 237 4 24 245 29
BLOKK 3.866 2.762 424 143 537 1.225 549 1.992
ANDRE HUS 1.056 988 21 47 843 58 155
BYGGHERRE
ENKELTPERSON 3.238 5.050 2 2 3.184 7.166 1 1.061
BORETTSLAG, NBBL 4.621 3.059 627 143 592 2.986 290 1.145
BORETTSLAG, FR.S 1.054 830 224 670 384
PRIVAT UTBYGGER 1.397 1.787 119 1.210 687
STIFTELSE O.L. 926 884 13 29 415 233 278
KOMMUNE, FYLKE 1.828 1.512 94 222 1.201 212 415

ANDRE 408 363 45 196 14 198
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FYLKE 06

KR

KOSTN.

KONTOR

PR

TABELL 88 FINANSTERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLEIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR —-mmmmmmmmmmem e e f PST AV ==
PR BOLIGE HUSBANK- EGEN- ANLEGGS- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN kAPITAL KOS TN. KOSTN. BOL1G KVM
HELE LANDET 18.938 82,2 216.700 196.600 413.300Y 47,6 360.600 .4.387
#STFOLD 938 85,2 220.600 191.700 412.200 46,5 363.600 4.266
AKERSHUS 1.807 79,3 224.800 179.400 404.200¢ 44,4  337.600  4.252
osLo 2.800 77,7 211,100 172.400 383.600 44,9 332.000  4.272
HEDMARK 859 83,1 217.200 205.000 422.200 48,6 378.000  4.543
OPPLAND 827 86,5 219.400 202.800 422.200 48,0 368.800  4.259
BUSKERUD 754 77,3 219.000 187.800 406.800 46,2 353.900 4.573
VESTFOLD 639 81,7 216.800 181.600 398.400 45,6  345.500 4.224
TELEMARK 489 79,7 221.400 182.700 404.100 45,2 358.800  4.499
AUST-AGDER 453 81,4 199.600 193.900 393.500 49,3  339.500 4.169
VEST-AGDER 786 78,6 213.300 191.400 494.700 47,3 342.600 4.355%
ROGALAND 1.302 85,1 221.200 200.200 %21.400 47,5 364.300 4.280
HORDALAND 1.450 83,8 215.500 222.400 437.900 50,8 368.200 4.392
SOGN 0G FJORDANE 321 86,3 214.700 209.900 424.600 49,4 373.800  4.327
MORE 0G ROMSDAL 900 89,3 220.100 228.900 448.900 51,0 3199.000  4.464
SOR-TRENDELAG 1.154 80,4 211.900 203.100 415.000 48,9  369.109 4.585
NORD-TRONDEL AG 542 90,5 212.200 220.800 433.000Y 51,0 385.990  4.259
NORDLAND 1.710 84,0 217.300 208.300 425.600 48,9 381.000 4.534
TROMS 789 80,9 211.200 205.200 416.300 49,3 374.500 4.626
FINNMARK 418 82,2 230.600 187.600 418.200V 44,9 392.000 4.763
HOVEDK TR 10.352 80,4 216.600 185.100 4oi.700 46,1 347.400  4.320
BERGENSKTR 3.481 84,7 218.000 212.500 430.500 49,4 369.800 4.362
TRONDHEIMSKTR 2.189 85,6 214.100 215.100 429.200 50,1 381.800 4.455
BODAKTR 2.403 83,5 216.100 209.600 425.700 49,2 381.000 4.559
HAMMERFESTKTR 513 80,0 224.200 180.300 404.600 44,6 379.900 4.745
TABELL 89  FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTMADER PR BOLIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER
- KOMMUNEGRUPPE: STBRRE KOMMUNER - 30.000 INNB. 0G OVER
AREAL FiNANSTERING PR BOLIG, KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR i ittt e I PST AV —=mecmmmmme o
PR 80L16 HUSBANK- EGEN- ANLEGGS- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPITAL  KOSTN. KOSTN. BOL1G KVM
STORRE KOMMUNER
HELE LANDET 7.540 78,4 216.100 185.500 401.600 46,2 343.400 4.379
AKERSHUS 818 76,0 225.500 168.500 394.000 42,8 329.700 4.336
osLo 2.800 77,7 214.100 172.400 383.600 44,9 332.000 b.272
HEOMARK 153 89,8 223.900 214.100 438.000 48,9 382.900 4.259
BUSKERUD 120 51,1 199.600 166.900 366.400 45,6  327.200 6.395
VESTFOLD 103 75,9 210.600 149.900 360.500 41,6 304.300 4.004
TELEMARK 162 72,4 224.700 180.800 405.400 44,6 359.100 4.953
VEST-AGDER 498 70,3 207.400 179.900 387.300 46,4 325.300 4.620
ROGALAND 789 84,1 218.700 191.300 410.000 46,7  351.400 4.178
HORDAL AND 722 83,1 226.300 218.000 444.400 49,1 356.300 4.286
MPRE 0G ROMSDAL B2 93,8 216.300 240.400 456.800 52,6 392.600  4.184
SOR-TRONDELAG 595 77,8 211.300 197.400 408.700 48,3 360.300 4.627
NORDLAND 425 80,2 224.400 203.600 428.000 47,6  369.700 4,605
TRONS 273 81,9 216.600 215.700 432.300 49,9 373.800 4.563
HOVEDKTR 4.654 76,1 213.800 173.600 337.400 44,8 332.800 4,371
BERGENSKTR 1.593 84,1 222.000 206.000 428.000 48,1 355.800 4.226
TRONDHEIMSKTR 595 77,8 211.300 197.400 408.700 48,3  360.300 4.627
BODAK TR 698 80,9 221.300 208:.300 429.700 48,5 371.300  4.588



TABELL 90 FINANSIERINGSPLAN UG KOSTNADER PR BOLIG.

- BOLtGGRUPPE: ALLE BOLIGER

_...._-___._____...___._._____....__..__.._..---_______..-__.-__-____..-_--.._-_..-..--_____-______-_-...-_______

- KOMMUNEGRUPPE :
TALLET
PR

BOLIGER
MELLOMST. KOMM,
HELE LANDET 5.147
#STFOLD 697
AKERSHUS 865
HEDMARK 267
OPPLAND 446
BUSKERUD 505
VESTFOLD 188
TELEMARK 76
AUST-AGDER 107
VEST-AGDER 99
ROGALAND 350
HORDALAND 386
M@RE 0G ROMSDAL 208
SOR-TRONDELAG 56
NORD-TRANDELAG 289
NORDL AND 340
TROMS 117
F INNMARK 151
HOVEDKTR 3.250
BERGENSKTR 748
TRONDHE IMSK TR 541
BODOKTR 457
HAMMERFESTKTR 151

TABELL 91 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG.

AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR
PR o m = i n —— - —— " - " A - -

BOLLIG  HUSBANK-

82,7 217.200

84,1 219.800
80,3 223.400
84,5 219.400
82,1 220.500
80,8 224.900
74,2 208.000
93,6 227.000
43,9 113.000
92,0 228.800
86,1 227.900
80,3 194.100
90,4 224.900
86,7 212.700
93,5 221.500
83,8 216.400
78,9 210.400
84,0 232.900

81,0 217.800
83,3 210.400
91,5 221.800
82,5 213.400
84,0 232.900

- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER

- KOMMUNEGRUPPE:

EGEN-
KAPITAL

195.900

185.900
182.400
202.900
189.400
187.300
176.500
179.700
123.400
210.000
206.700
212.700
23c.900
208.100
234.000
212.900
211.400
184.300

185.100
219.300
230.000
212.500
184.300

EGENKAP.

I PST AV

ANLEGGS- ANLEGGS-
KOSTN. KOSTN.
413.100 47,46
405.600 45,8
405.800 44,9
422.300 48,0
410.000 46,2
412.200 45,4
384.500 45,9
406.800 44,2
236.400 52,2
438.800 47,9
434,700 47,6
406.800 52,3
455.800 50,7
420,800 49,5
455,500 51,4
427.300 49,8
424.700 50,1
417.300 44,2
402.900 45,9
420.700 50,0
451,800 50,9
425.900 49,9
417.300 46,2

BYGGEKOSTNADER

MINDRE KOMMUNER - UNDER 10.000 INNB.

BYGGEKOSTNADER PR KVM.

MELLOMS TORE KOMMUNER - §0.000-29.999 1INNB,

85

FYLKE 0G KONTOR

KOSTN.
kR

AREAL FINANSTERING PR BOLEG. KR
PR —=~~—-----—-oeeo—eeee——-oe

BoLIG HUSBANK-

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS-
KOS TN.

EGENKAP.
1 PST AV
ANLEGGS~
KOSTN.

PR BOLIG
KR

PR

TALLET
PR

BOLIGER
MINDRE KOMMUNER
HELE LANDET 6.251
#STFOLD 241
AKERSHUS 124
HEDMARK 439
OPPLAND 381
BUSKERUD 129
VESTFOLD 348
TELEMARK 251
AUST-AGDER 346
VEST-AGDER 189
ROGALAND 163
HORDALAND 342
SOGN 0G FJORDANE 321
MPRE 0G ROMSDAL 610
SPR-TRENDELAG 503
NORD-TRONDEL A6 253
NORDLAND 945
TROMS 399
F INNMARK 267
HOVEDKTR 2.448
BERGENSKTR 1.140
TRONDHEIMSK TR 1.053
BODOKTR 1.248
HAMMERFESTKTR 362

86,3 217.000

88,3 222.900
95,0 229.500
80,0 213.600
90,5 218.000
87,9 214.300
87,5 223.300
80,2 217.500
93,0 226.300
93,4 221.000
87,9 219.100
89,1 217.000
86,3 214.700
88,4 218.900
82,8 212.500
87,2 201.600
85,7 215.100
80,8 207.700
B1,2 229.300

87,6 220.200
86,5 217.300
87,1 211.700
85,4 214.200
78,3 220.600

210.500

208.400
230.800
203.100
218.500
209.100
193.800
184.900
24s.700
211.900
229.300
262,600
209.900
226.600
209.200
205.800
208.700
196.200
189.400

207.000
223.100
217.500
209.300
178.700

627.600

431.300
460.300
416.700
436.500
423.400
417.100
402.4%00
442.100
432.900
448.400
§59.400
424.600
445.500
421.800
407.400
423.800
403.800
418.800

§27.200
440.400
429.200
423.400
399.300

SAKER.
BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
BOLIG KVM
359.900  4.350
359.400 §.271
336.200 4.186
375.700 - 4.441
356.000  4.279
354.300  4.379
333,000  4.483
367.100  3.920
210.800 4.800
374.500  4.067
381.400 4.428
358.100  4.455
394.300  4.361
369.000 4.255
400.100 4,276
381.200  4.547
382.400 4.846
389.200 4.628
347.500  4.285
369,700  4.438
394.600  4.310
381.500 4.620
389.200  4.628
PR KVM. SAKER.

BYGGEKOSTNADER

KR PR KR PR

BOL16 KVH
382.100  4.424
375.600  4.252
398.900 4.199
377.700  §4.720
383.800  4.237
377.000 4.285
364.400  4.162
356.100 4.438
379.300  4.077
374.700 3.976
390.400 4.440
404.800  4.538
373.800 4.327
401.500  4.540
379.400  4.578
369.600 4.238
386.000  4.499
372.600 4.606
393.600 4.842
375.100  4.281
389.500  4.501
387.300  4.446
3186.200 4,521
376.000 4.798

45.500

55.700
61.400
39.000
52.700
46.500
52.700
46.300
62.800
61.200
53.000
54.600
50.800
44.000
42.400
37.800
37.800
31.200
25.290

52.100
50.900
41.900
37.200
23.300
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TABELL 92 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG.
- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER EKSKL.

FYLKE 0G

KONTOR

ARE AL
TALLET PR
PR BOLIG

BOLIGER KVM

HUSBANK-
LAN

PR KVM. SAKER.
BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
8oLIG Kvm

KOSTN.

KR

HELE LANDET 16.449 88,4
#STFOLD 878 88,3
AKERSHUS 1.619 85,1
0sLo 2.522 80,9
HEDMARK 747 91,2
OPPLAND 734 90,7
BUSKERUD 569 90,2
VESTFOLD 507 89,5
TELEMARK 393 89,2
AUST-AGDER 366 94,4
VEST-AGDER 585 88,5
ROGALAND 1.178 89,3
HORDALAND 1.256 91,8
SOGN 0G FJORDANE 266 91,5
MORE 0OG RUMSDAL 817 94,4
SOR-TRONDELAG 884 92,7
NORD-TRONDEL AG 520 92,6
NORDL AND 1.565 87,8
TROMS 673 89,5
FINNMARK 379 86,5
HOVEDKTR 8.911 86,6
BERGENSKTR 3.047 91,1
TRONDHEIMSKTR 1.875 93,0
BODAKTR 2.166 88,3
HAMMERFESTKTR 450 87,2

222.200

223.000
231.500
216.600
217.200
222.000
227.800
225.900
221.300
226.800
224.800
225.000
224.200
215.700
220.800
217.400
215.200
220.200
214.400
235.600

222.800
223.200
217.900
219.100

BYGGEKDSTNADER
SPESLALBOLIGER
FINANSTERING PR BOLIG. KR EGENKAP.
-------------------------- I PST AV
EGEN- ANMLEGGS- ANLEGGS-
KAPETAL KOS TN. KOSTH.
209.300 431.500 48,5
198.500 421.500 47,1
188.400 419.900 44,9
178.400 395.000 45,2
219.700 436.800 50,3
213.400 435.400 49,9
207.800 435.600 47,7
202.000 427.900 47,2
195.200 416.600 46,9
220.400 447.200 49,3
213.600 438.400 48,7
212.200 437.200 48,5
240.200 464.400 51,7
228.600 444.300 51,5
238.000 458.800 51,9
233.100 450.500 51,7
226.400 441.600 54,3
217.100 437.400 49,6
219.100 437.500 50,1
194.900 430.500 45,3
196.500 419.300 46,9
227.500 450,700 59,5
233.500 451.400 51,7
218.500 437.600 49,9
194.800 430.600 45,2

235.800

375.200 4.242

371.200 4.2n2
348.400 4.093
341.800 4.221
388.420 4.257
379.600 4.182
374.000 b.143
371.500 4.150
367.000 b.112
384.700 4.073
368.600 4.160
378.800 b.242
387.400 45.218
392.400 4.284
406.200 4.301
395.600 §.265
393.300 4.244
391.4C0 4.453
391.400 4.374
402.7n0 b.647

361.300 4.171
385.800 4.230
399.000 4.286
390.800 4,425
403.500 b.624

TABELL 93 FINANSTERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOL1SG.
- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER €KSKL.

- KOMMUNEGRUPPE: STORRE KOMMUNER - 30.000 INNB. 06 OVER

AREAL

TALLET PR
PR BoOLLG
BOLIGER KVM

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS -~
KOS TN.

EGENKAP.
I PST AV
ANLEGGS-
KOSTN.

BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
SPESIALBOLIGER

KR PR KR PR
8oL 16 KVM

PR BOL!G
KR

KONTOR

PR

STORRE KOMMUNER

HELE LANDET 6.358 84,8
AKERSHUS 658 86,6
0sLo 2.522 80,9
HEDMARK 153 89,8
BUSKERUD 51 90,1
VESTFOLD 67 87,9
TELEMARK 111 85,5
YEST-AGDER 309 33,1
ROGALAND 693 88,8
HORD AL AND 647 88,2
MORE 0G ROMSDAL 82 93,8
SOR-TRONDELASG 412 91,6
NORDLAND 413 80,9
TROMS 240 87,9
HOVEDKTR 3.871 82,8
BERGENSKTR 1.422 88,8
TRONDHEIMSKTR 412 91,6

BODSKTR 653 83,5

222. 100

238.400
216.600
223.900
214.600
221.600
219.800
224.709
221.100
230.100
216.300
216.100
225.500
222.209

221.400
224.900
216.100
224.300

197.900

183.800
178. 400
214.100
213.000
188.400
195.900
211. 400
205.100
227.000
240.400
236.200
204.600
222.700

184.500
217.100
236.200
211,300

420.000

422.200
395.000
438.000
427.600
410.000
445.700
$36.100
426.200
§57.100
456.800
452.300
430.100
445.000

405.900
442.000
452.300
435.600

357.200  4.214

349.000 4.028
341.800 4.221
382.900  4.259
3664.000 4,036
350,500  3.984
367.100 4.290
360.200  4.332
366.700 4.128
362.800  4.111
392.600  6.184
390.009 4.253
371.000 4.581
382.300  4.347

347.300 4.192
366.400 4.124
390.000 4.253
375.200  4.490

62.800

73.200
53.200
55.100
63.600
59.500
48.600
75.900
59.500
94.300
64.200
62.300
59.100
62.700

58.600
75.600
62.300
60.400



TABELL 94 FINANSLIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG.

- BOLIGGRUPPE: ALLE BOLIGER EKSKL., SPESIALBOLIGER

- KOMMUNEGRUPPE: MELLOMSTORE KOMMUNER -

BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.

10.000-29.999 INNB.

87

FYLKE 0G KONTOR

ARE AL
TALLET PR
PR a0LLE

BOLIGER KVM

HUSBANK -
LAN

EGEN~
KAPITAL

KR PR KR PR
BOLIG KVM

PR

MELOMMST. KOMM.

HELE LANDET 4.508 88,9
@STFOLD 656 86,6
AKERSHUS 828 82,3
HEDMARK 2641 90,1
OPPLAND 379 88,2
BUSKERUD 416 88,6
VESTFOLD 108 92,3
TELEMARK 76 93,6
AUST-AGDER 35 94,9
VEST-AGDER 87 97,3
ROGALAND 331 88,8
HORDALAND 305 95,4
M®RE 0G ROMSDAL 192 93,1
SOR-TRONDELAG 50 95,2
NORD-TRONDELAG 289 93,5
NORDL AND 274 94,0
TROMS 100 86,5
FINNMARK 141 87,8
HOVEDKTR 2.826 87,0
BERGENSKTR 648 92,1
TRONDHE IMSK TR 519 93,4
BODOKTR 374 92,0
HAMMERFESTKTR 141 87,8

224.900

221.300
226.400
216.%00
222,800
232.100
229.000
227.000
224.000
233.500
232.500
219.400
227.000
225.800
221.500
221.200
206.400
241.300

225. 100
226.200
223.900
217.300
241.300

209.200

191. 300
185.700
213.900
200.700
203.000
221.800
179.700
222.600
225.300
214.200
249.700
237.300
231.500
234.000
240.700
215.200
196. 100

196.900
231.400
234.900
233.900
196.100

377.000 4.238

365.300  4.217
340.300 4.129
381.800 4,234
366,600 4.154
370.200  4.175
387.600 4.197
367.100 3,920
388.400 4.089
391.700  4.024
391.800  4.407
410.300  4.297
400.800 4.301
399.700 4.198
400.100  4.276
412.200 4.384
379.100  4.380
407.900  4.643

362.300  4.162
400.700 §£.348
400.200 4.281
403.400  4.383
407.900  4.643

2.557

306
219
172
209
173

TABELL 95  FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.

EGENKAP,

1 PST AV

ANLEGGS- ANLEGGS-
KOS TN. KOSTN.
434.200 48,2
442.600 46,4
412.100 45,1
439.700 49,7
423.500 47,4
435.100 46,7
450.800 49,2
406.800 44,2
446.600 49,8
458.700 49,1
446.700 43,0
469.100 53,2
464,300 51,1
457.300 50,6
455.500 si,4
462.000 52,1
421.800 51,0
437.400 44,8
421.900 46,7
457.600 50,6
458.700 51,2
451.200 51,8
437.400 44,8

BYGGEKOSTNADER

- BOLISGRUPPE: ALLE BOLIGER EKSKL. SPESIALBOLIGER
- KOMMUNEGRUPPE: MINDRE KOMMUNER - UNDER 10.000 INNB.

AREAL
TALLET PR
PR BOLIG

BOLIGER KVM

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS -
KOS TN.

EGENKAP,
t PST AV
ANLEGGS~
KUSTN.

BOLIG KVM

PR

MINDRE KOMMUNER

HELE LANDET 5.583 92,1
@STFOLD 222 93,3
AKERSHUS 124 95,0
HEOMARK 353 92,5
OPPLAND 355 93,4
BUSKERUD 102 96,8
VESTFOLD 332 88,8
TELEMARK 206 89,5
AUST-AGDER 331 94,3
VEST-AGDER 189 93,4
ROGALAND 154 92,3
HORDALAND 304 96,0
SOGN 06 FJORDANE 266 91,5
MORE 06 ROMSDAL 543 94,9
SOR-TRONDEL AG 422 93,4
NURD-TRONDELAG 231 91,5
NORDL AND 878 89,2
TROMS 333 91,5
FINNMARK 238 85,9
HOVEDKTR 2.214 92,6
BERGENSKTR 977 93,9
TRONDHE IMSK TR 944 93,4
BODAKTR 1.139 89,8

HAMMERFESTKTR 309 87,0

220.100

227.900
229.500
214.400
221. 100
216.800
225.800
220.100
227.100
221.000
226.700
216.300
215.700
219.300
217.600
207.200
217.400
219.200
232.200

222.500
218.700
215.500
216.700
233.400

222.400

219.900
230.800
226.000
226.900
224.900
198.300
200.600
220.100
214.900
239.500
258.900
228.600
237.800
230.200
217.000
215.700
217.600
194. 200

217. 100
240.000
231.500
217.500
194.200

442.400

447.800
460.300
440.500
448.000
441.700
424.170
420.700
£47.200
432.900
§66.200
475.100
444,300
457.100
447.800
§24.200
£33.900
436.800
426.500

439.600
458.700
447.000
§34.200
427.500

394.200 4,278

388.600 4.162
398.900 4.199
395.300  4.272
393.600  4.210
394.700 4.074
370.400 4.166
366.900  4.09S
384.300 4.071
371.700 3.976
405.900  4.393
416.700 4.340
392.400 4.28%
410.200 4.318
400.500  4.285
384,800 4.203
3194.500  4.429
404.700  4.385
399.700  4.650

384.500 4.150
§04.,200 4.301
402.300  4.303
395.700  4.405
401.500 | 4.615

48.200

59.200
41.400
45.200
54.400
47.000

53.700.

53.800
62.900
61.200
60.300
58.400
51.900
46.900
47.300
39.400
38.600
35.100
26.800

55.100
54.500
44.700
38.500
26.000

4.719

174
102
348
285
101
171
1s2
230
152
11
282
206
536
407
213
752
318
179

1.715
850
906

1.000
248
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TABELL 96 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOL1G.

- BOLIGGRUPPE: SMAHUS OPPFORT ENKELTVIS

BYGGEKOSTNADER

PR KVM. SAKER.

FYLKE 06

KONTOR

FINANSIERING PR BOLIG. KR

ARE AL
PR
80LIG
KVM

HUSBANK-
L AN

EGEN-
KAPITAL

BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
aoLLG KVHM

TALLET
PR

BOLIGER
HELE LANDETY 8.236
#STFOLD 471
AKERSHUS 362
osLo 68
HEDMARK 616
OPPLAND 486
BUSKERUD 316
VESTFOLD 250
TELEMARK 283
AUST-AGDER 255
VEST-AGDER 296
ROGALAND 365
HORDALAND 637
SOGN 06 FJORDANE 200
MORE 06 ROMSDAL 658
SPR-TRONDELAG 659
NORD-TRONDELAG 4S5
NORDLAND 1.092
TROMS 506
FINNMARK 261
HOVEDKTR 3.403
BERGENSKTR 1.497
TRONDHEIMSKTR 1.478
BODAKTR 1.530
HAMMERFESTKTR 328

221.000

226.300
221.700
226.400
217.900
218.500
221.900
223.000
223.300
221.300
228.400
224.000
215.900
216.800
220.000
220.200
213.200
221.000
221.600
235.700

222.100
218.900
217.800
220.400
236.100

234.300

234.500
235.800
247,200
226.900
224.500
221.200
225.400
213.400
229.900
235.600
251.100
261.000
239.400
242.700
230.100
231.500
235.200
233.400
214.400

228.200
250.100
235.800
236.000
212.100

403.800% 4.261

404.400 4.191
398.5009 4.260
395.000 4.197
396.800 4,257
394.300 4.210
389.400 4.094
391.100 4117
391.700 4.139
390.400 4.086
396.500 4.046
406.200 4.265
418.600 4.327
406.000 4.232
413.000 4.316
398.700 4.224
398,200 4.252
414.500 4.372
412.000 4.360
420.909 7 4.595

<

395.600 6.173
410.800 4.279
404.100 4.274
411.400 4.362
420.000 6.577

51.500

56.400
59.000
78.690
48.000
48.700
53.600
57.400
45.100
60.7n0
67.500
63.900
58.300
50.200
49.700
51.600
46.500
44.700
43.000
29.200

54.700
58.290
49.500
45.100
28.200

TABELL 97 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.

- BOLIGGRUPPE: SMRHUS OPPFORT ENKELTVIS

- KOMMUNEGRUPPE:

AREAL
PR

BOLIG
KVM

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS -~
KOS TN.

EGENKAP.

1 PST AV

ANLEGGS- ANLEGGS-
KOSTN. KOSTN.
455.300 59.5
- 460.800 50,9
457.500 51,5
473.600 52,2
4464.800 $1,0
443,000 50,7
$43.000 49,9
448.500 50,3
436,800 48,9
451.100 51,0
464.000 50,8
475.100 52,9
476.900 54,7
456.200 52,5
462.700 52,5
450.300 51,1
444.700 52,1
456.200 51,6
455.000 51,3
450.100 47,6
450.300 59,7
469.000 53,3
453.600 52,9
456.500 51,7
448.200 47,3

BYGGEKOS TNADER

STORRE KOMMUNER - 30.000 INNB. 06 QOVER

EGENKAP.,
I PST AV
ANLEGGS~
KOSTN.

PR KVM. SAKER.

KR PR KR PR
AOLIG KVM

TOMTE-~
KOSTN,
PR BOLI1G

TALLET
PR

BOLIGER
STORRE KOMMUNER
HELE LANDET 1.127
AKERSHUS S0
0sLo 68
HEDMARK 106
BUSKERUD 45
VESTFOLD 13
TELEMARK 87
VEST-AGDER 79
ROGALAND 120
HORD AL AND 90
MORE 0G ROMSDAL 32
SOR-TRONDELAG 204
NORDLAND 114
TROMS 119
HOVEDKTR 44B
BERGENSKTR 2642
TRONDHEIMSKTR 204
RODAK TR 233

224.000

214.500
226.400
219.400
216.600
208.700
228.700
232.100
227.600
212.100
224.800
223.800
231.500
224.900

223.400
221.500
223.800
228.200

240.800

240.200
247.200
237.200
227.200
200.300
218.900
247.300
253.200
259.200
246.400
229.700
243.900
249.800

235.200
254.500
229.700
246.900

464.800

454.700
473.600
456.600
443.800
409.000
447.500
479.400
480.800
471.300
471.200
453.500
475.400
474,700

458.600
476.000
453.500
475.000

400.600 4.199

393.900 4.305
395.000  4.197
396.800  4.250
379.000 4.028
368.000 4.372
396.500 4.190
404.100 4.125
409.200 ° 4.283
401.600  4.095
413.200 4.328
394.000  4.091
407.900  4.246
414.300 4.322

394.800 4. 194
406.900 4.218
394.000 4.091
411.100 4,285



TABeELL 98 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.
SMAHUS OPPFPRT ENKELTVIS
MELLOMS TORE KOMMUNER - 10.000-29.999 tNNB.

- BOL1GGRUPPE:
- KOMMUNEGRUPPE:

BYGGEKUSTNADER PR KVM.

89

FYLKE 06 KONTOR

TALLET

BOLIGER

LAN

EGEN-

KAPITAL

FINANSIERING PR BOLIG. KR

HUSBANK- ANLEGGS-

KOSTN.

ke PR
BOLIG

PR BOLIG

KR

MELLOMST. KOMM,
HELE LANDET

@STFOLD
AKERSHUS
HEDMARK
OPPLAND
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
AUST-AGDER
VEST-AGDER
ROGAL AND
HORDALAND

MPRE 06 ROMSDAL
SOR-TRONDEL AG
NDRD-TRONDELAG
NORDL AND

TROMS

F INNMARK

HOVEDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODOKTR
HAMMERFESTKTR

2.516

300
208
169
202
169
74
49
35
71
133
269

274

223.600

227.200
223.300
223.300
223.309
226.300
221.800
227.100
224.000
231.800
226.600
217.900
221.900
225.800
218.400
221.200
216.600
241.000

225.200
220.900
220.000
220.200
241.000

235.900

235,200
236.500
220.600
222.000
217.300
222.000
197.200
222.600
234.600
254.700
258.200
260.300
231.500
240.900
240.700
239.300
223.200

226.400
256.500
264.500
240.400
223,200

459.500

462.400
459.800
443,800
445.300
443,600
443.800
424,200
446.600
466.400
481.300
476.100
432.200
457.300
£59.200
462.000
455.900
464,200

451.600
477.400
464.500
460.600
464,200

405.500

406.300
399.700
396.800
393.600
338.900

389.200 -

333.800
388.400
399.900
410,400
421.000
420.100
399.700
406.600
412.200
411.500
431.500

397.000
417.100
409.100
412.100
431.500

54.000

56.100
60.100
47.000
51.700
54.700
54.600
40.400
58.200
66.500
70.900
55.100
62.100
57.609
52.600
49.800
44.400
32.700

54.600
60.300
55.490
48.500
32.702

2.483

295
208
169
199
164
73
48
34
71
131
265
93
50
240
270

TABELL 99 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOL1G.
SMAHUS OPPFORT ENKELTVIS
MINDRE KOMMUNER - UNDER 16.000 INNB, -

BYGGEKOSTNADER

FYLKE 06

KONTOR

LAN

EGEN-

KAPITAL

HUSBANK- ANLEGGS-

KOS TN.

KR PR
BOLIS

KOSTN.

KR

- BOLIGGRUPPE:
- KOMMUNEGRUPPE :

TALLET

BOLIGER
MINDRE KOMMUNER
HELE LANDET 4.593
@STFOLD 171
AKERSHUS 104
HEDMARK 341
OPPLAND 284
BUSKERUD 102
VESTFOLD 163
TELEMARK 147
AUST-AGDER 220
VEST-AGDER 146
ROGALAND 12
HORDALAND 278
SOGN 0G FJORDANE 200
MORE 0G ROMSDAL 533
SOR-TRONDELAG 405
NORD-TRONDELAG 210
NORDLAND 704
TROMS 305
FINNMARK 168
HOVEDKTR 1.678
BERGENSKTR 841
TRONDHEIMSK TR 898
80DOKTR 941
HAMMERFESTKTR 235

218.900

224.700
221.900
214.700
215.000
216.800
224.800
218.900
220.800
224.900
216.900
215.200
216,800
219.300
217.700
207.200
219.200
221.600
232.800

219.400
217.300
215.600
218,600
234.100

231.900

233.300
232.400
226.900
226.400
224,900
229.000
215.600
234.000
229.700
244.600
264.300
239. 400
239.500
230.200
220.600
231.700
225.500
209.500

227.700
245.600
233.500
231.700
207.700

450.700

458.000
454.300
441,600
44%.400
441.700
453.700
434.600
451.800
454.600
461.500
479.500
456.200
458.800
447.900
427.800
450.900
447.000
442,300

447.100
462.900
449.100
450.300
441,800

403.600

400.900
3198.100
396.800
394.700
394.700
393.800
391.500
390.800
390.6090
3197.900
421.700
406.000
414.79%0
400.900
388.500
411:.800
§411.200
415.000

394.700
408.700
404.300
411.200
415.500

47.900

57.100
56.200
44.800
46.700
47.000
59.900
43.100
61.000
64.000
63.600
57.800
50.200
47.100
47.000
39.300
39. 100
35.809
27.300

52.400
54.200
44.800
39.100

26.300

6.544

170
101
340
281
101
159
146
218
145
110
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TABELL 100 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR ROL{G.

- BOLIGGRUPPE: ENEBOLIGER OPPFORT ENKELTVIS

ARE AL
TALLET PR
PR BOLIG

BOLIGER KVM

HUSBANK -
LAN

BYGGEKOSTNADER

PR KVM. SAKER.

BYGGEKOSTYNADER
KR PR KR PR
BOL1IG KVM

FYLKE NG

KONTOR

PR

HELE LANDET 7.309 95,4
¢STFOLD 435 97,3
AKERSHUS 315 94,7
osLO 44 97,0
HEDMARK 587 94,0
OPPLAND 654 94,4
BUSKERUD 281 95,8
VESTFOLD 217 96,8
TELEMARK 246 95,9
AUST-AGDER 222 96,9
VEST-AGDER 237 98,2
ROGALAND 320 96,2
HORDALAND 526 96,7
SOGN 0G FJORDANE 174 97,0
MORE 0G ROMSDAL 593 96,0
SOR-TRANDELAG 576 94,2
NORD~TRONDEL AG 410 93,9
NORDLAND 979 95,4
TROMS 452 94,8
FINNMARK 241 92,0
HOVEDKTR 3.038 95,7
BERGENSKTR 1.279 96,5
TRONDHE IMSK TR 1.321 94,5
BODOK TR 1.367 95,3
HAMMERFESTKTR 304 92,1

222.800

227.500
224.300
231.200
219.100
219.800
223.500
226.600
225.100
224.500
227.900
226.500
217.500
218.700
220.600
220.300
217.000
223,700
223.300
237.800

223.600
220.800
219.100
223.000
237.700

4n9. 100 4.?785

408.400 4.194
404.600 4.269
409.200 4.218
400.300 4.257
398,500 4.218
394.300 4114
399.500  4.125
397.500 4. 141
399.3n0 4.118
398.390  4.053
413.270 4.291
424.900 $.399
413.100 4.258
416.100 4.334
402.000 4.265
406.900 4.3314
418.500 4.383
415.100 4.378
425.800 4.624

400.700 4.184
416.800 4.316
408.900 §.322
417,400 4.375
424.000 4.603

TABELL 101 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG,

- BOLIGGRUPPE: ENEBOLIGER OPPFORT ENKELTVIS

- KOMMUNEGRUPPE !

AREAL
TALLET PR
PR BOLIG

BOLIGER KVM

STBRRE KOMMUNER

HELE LANDET 873 96,2
AKERSHUS 36 97,1
osLO 44 97,0
HEDMARK 101 93,7
BUSKERUD 38 96,4
VESTFOLD 9 93,2
TELEMARK 71 97,4
VEST-AGDER 50 98,3
ROGALAND 105 96,4
HORDALAND 47 93,4
MPRE 0G ROMSDAL 27 95,3
SOR-TRONDELAG 151 95,6
NORDLAND 98 98,3
YROMS 96 97,0
HOVEDK TR 349 96,2
BERGENSKTR 179 95,4
TRONDHEIMSK TR 151 95,6
BODOK TR 194 97,7

STORRE KUMMUNER -

HUSBANK-

226.900

223.000
231.200
219.800
217.300
220.300
233.200
231.200
229.500
213.200
225.100
224.100
236.500
230.100

225.700
224.600
224.100
233.300

FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP.
-------------------------- t psT AV
EGEN- ANLEGG6S- ANLEGGS-
KAPITAL KOS TN. KOSTN.
238.800 461.500 51,7
238.500 466.000 51,2
261.400 455.800 51,8
260.300 491.500 53,0
229.700 448,800 51,2
228.400 448,200 51,0
226.000 449,500 59,3
232.900 459.500 50,7
220.200 445.300 49,4
238.400 462.900 51,5
237.600 465.500 51,9
258.200 484,700 53,3
265.700 483,200 55,0
267.200 465.900 53,1
246.000 466.600 52,7
232.700 453.000 51,4
238.200 455.300 52,3
241.000 464.700 51,9
235.400 458.700 51,3
217.900 455.700 47,8
232.800 456.400 51,0
255.500 476.300 53,6
239.600 458.700 52,2
240.900 463.800 51,7
215.000 452.700 47,5
BYGGEKOSTNADER
30.000 INNB. 06 OVER
FINANSIERING PR BOL1G. KR EGENKAP.
-------------------------- 1 PST AV
EGEN- ANLEGGS~ ANLEGGS-
KAPITAL KOSTN. kKOSTN.
246.500 473.400 52,1
254.800 477.700 53,3
260.300 491.500 53,0
237.500 457.200 51,9
237.200 454.500 52,2
226.000 444,300 50,4
229.900 463.100 49,6
248.700 479.900 51,8
261.700 491.200 53,3
255.100 468.300 54,5
256.300 481.300 53,3
231.500 455.600 50,8
251.800 488.300 51,6
258.300 488.400 52,9
241.800 467.500 51,7
259.200 483.700 53,6
231,500 455,600 50,8
255.000 488,300 52,2

KR PR KR PR
BOLIG KVM

407.700 £.234

411.600 4.238
409.200 4.216
397.300 4.238
387.300 §.015
397.800 4.266
407.000 b.174
403.700 4.105
416.200 4.31s
404,700 4.333
419.000 4.393
398,200 4.163
416.700 4.238
423.100 4.358

402.100 6.179
413.600 4.331
398.200 4,163
419.900 4.297

FYLKE 06

TOMTE-
KOSTN.
PR BOLIG

KONTOR

873



TABELL 102 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.
ENEBOLIGER OPPFORT ENKELTVIS
MELLOMSTORE KOMMUNER - 10.000-29.999 INNB,

- POLIGGRUPPE:
- KOMMUNEGRUPPE:

BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.

91

FYLKE 0OG KONTOR

FINANSTIERING PR BOLIG. KR

ARE AL
PR
BOLIG
KVHM

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

KR PR KR PR
BOL1IG Kvh

KR

PR

TALLET
PR

BOLIGER
MELLOMST. KOMM,
HELE LANDET 2.224
@STFOLOD 269
AKERSHUS 192
HE DMARK 158
OPPLAND 185
BUSKERUD 150
VESTFOLD 63
TELEMARK 40
AUST-AGDER 28
VEST-AGDER 60
ROGAL AND 114
HORDALAND 230
MORE 0G RUMSDAL 73
SOR-TRONDEL AG 46
NORD-TRONDELAG 220
NORDL AND 240
TROMS 71
FINNMARK 85
HOVEDKTR 1.145
BERGENSKITR 353
TRONDHEIMSKTR 330
BOD@KTR 311
HAMMERFESTKTR 85

95,9

98,9
93,5
95,4
94,3
95,0
97,0
96,3
96,2
98,6
95,3
97,1
97,6
95,1
94,5

225.900

229.000
224.800
225.900
225.50n
228.800
226.100
227.900
227.100
233.400
231.200
220.600
221.600
226.200
220.200
224.900
219.000
242.500

227.300
224.300
221.000
223.500
242.500

241.500

240.700
239.700
226.800
228.400
222.300
229.800
209.800
230.400
239.200
262.500
265.800
265.800
235.100
245.400
248.500
240.800
225.800

232.200
264.200
248.500
246.800
225.800

411,700 4.291

411.800 4.162
403.100  4.308
404.300  4.236
400.400 4.245
394.100 4.147
398.600 4.108
393.400  4.08S
395.300 4.107
405.100 4.108
419.800  4.401
429.000  4.416
425.000  4.353
403.000 4.233
411.100 4.345
421.300 4,400
414.600 4.358
635.200  4.554

403.000 4,197
425.700 4.405
412.%900 4.336
419.800  4.390
435,200  4.554

55.700

57.900
61.400
48.400
53.500
57.000
57.300
44.300
62.200
67.500
73.900
57.400
62.300
58.200
54.500
52.1%0
45.200
33.100

56.500
62.800
56.500
50.500
33.100

2.222

269
192
158
185
149
63
40
28
60
114
230
73
46
219
240
71
85

1.144
353
329
311

35

TABELL 103 FINANSTERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG.
ENEBOLIGER OPPFORT ENKELTVIS
MINDRE KOMMUNER =~ UNDER 10.000 INNB.

~ BOLIGGRUPPE:

- KOMMUNEGRUPPE:

TALLETY
PR
BOLIGER

AREAL
PR

80LI6
KVM

EGENKAP.
1 PST AV
ANLEGGS- ANLEGGS-
KOS TN. KOSTN.
467.400 51,7
669.700 54,2
464.500 51,6
452.700 50,1
453.900 50,3
451.100 49,3
455.900 50,4
437.700 47,9
457.500 50,4
472.600 50,6
493.700 53,2
436.400 54,6
437.300 54,5
461.200 51,0
465.600 52,7
473.400 52,5
459.800 52,4
468.300 48,2
459.500 50,5
488.500 54,1
669.400 52,9
470.300 52,5
468.300 48,2
BYGGEKOSTNADER

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS-
KOS TN,

EGENKAP,
1 PST AV
ANLEGGS~
KOSTN.

KR PR kKR PR
BOL1G KVM

TOMTE-
KOSTN.
PR BOL1SG

TALLET
PR

MINDRE KOMMUNER

HELE LANDET 4.212
9STFOLD 166
AKERSHUS 87
HEDMARK 328
OPPLAND 269
BUSKERUD 93
VESTFOLD 145
TELEMARK 135
AUST-AGDER 194
VEST-AGDER 127
ROGAL AND 101
HORDALAND 249
SOGN 0G FJORDANE 174
MORE 06 ROMSDAL 493
SOR-TRONDELAG 379
NORD-TRONDEL AG 190
NORDLAND 641
TROMS 285
FINNMARK 156
HUVEDK TR 1.564
BERGENSKTR 747
TRONDHEIMSKTR 840
BUDRK TR 862
HAMMERFESTKTR 219

220.300

225.100
223.800
215.700
215.900
217.500
227.200
220.100
224.100
223.900
218.100
215.500
218.700
220.200
218.100
213.400
221.400
222.100
235.300

220.500
218.300
217.500
220.400
235.800

235.700

235.000
239.800
228.700
228.400
227.500
234.800
218.200
239.600
232.500
249.800
267.500
247.200
242.%00
232.900
229.900
236.500
226.300
213.600

231. 200
250.500
237.500
235.500
210.800

456.000

440.100
463.600
444.6400
444.300
445.000
462.000
438.200
463.700
456.400
468.000
483.000
445.900
462.700
431.000
443.300
457.900
448.400
448.900

431.700
468.800
455.000
456.000
446.600

408.000 4.292

402.990 4.248
404.900  4.197
399.300  4.274
397.200  4.200
397.600 4.101
400.100 4.123
393.700  4.139
399.900 4.120
393.000 §.007
402.600  4.143
624.900 4.376
413.100 §4.258
414.700 4.328
403.400  4.311
402.200 4.315
417.700 4.399
412.400  4.389
420.700 4.665

398.700 4.175
413.300 4.271
409.200 4.346
416.000 4.387
419.700 4.623

47.600
41.100
40.200
36.000
28.200

53.000
55.500
45.800
40.000
26.900
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TABELL 104 FINANSTERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.

- BOLIGGRUPPE: SMAHUS OPPFORT | SERIE

BYGGEKOSTNADER

PR KVM. SAKER.

FYLKE 06

KONTOR

AREAL
PR

BOLIG
KVM

LAN

EGEN-
KAPITAL

BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
AoL1G KVYM

TALLET
Pa

BOLIGER
HELE LANDET 3.608
#STFOLD 222
AKERSHUS 569
0sLO 295
HEDMARK 122
0PPLAND 153
BUSKERUD 220
VESTFOLD 214
TELEMARK 100
AUST-AGDER 104
VEST-AGDER 162
ROGALAND 354
HORD AL AND 382
SOGN 06 FJORDANE 27
M#RE 0G ROMSDAL 143
SPR-TRPNDELAG 43
NORD- TRONDEL AG 32
NORDLAND 323
TROMS 52
F INNMARK 91
HOVEDKTR 2.161
BERGENSKTR 813
TRONDHEIMSKTR 168
BODSKTR 375
HAMMERF ES TKTR 91

234,200
234,400
209.100
215.200
241.100
234.200
232.300
217.800
241.600
233.400
237.900
239.300
230.300
224.600

219.300 °

243.500
221.300
254.000
240.500

229.600
236.700
231.000
225.800
240.500

199.400

146.200
190.300
233.000
185.000
207.900
192.000
171.700
150. 100
195.900
212.000
208. 300
233.400
204.300
223.200
242.209
206.300
183.100
219.000
160. 100

193.000
221.700
220.900
188.100
160.100

357.700  4.964

349.500  4.212
343.500 3,943
349.400  4.321
349.600  4.264
366.600 4.049
353.200  4.222
350.700  4.223
302.700  3.969
370.500  4.044
365.300  4.215
381.100  4.068
362.700  3.942
372.600  4.301
381.900  4.252
381.900  3.788
379.700  4.089
352.800  4.667
392.500  4.361
374.600  4.871

349.600 4.127
372.000 4.018
382.200 4.140
358.300 §.618
374.600 6.871

- -

TABELL? 105 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG.
SMAHUS OPPFORT I SERIE
STORRE KOMMUNER - 30.000 iNNB 06 OVER

~ BOLIGGRUPPE:

- KOMMUNEGRUPPE:

FINANSIERING PR BOLIG. KR

PR
BoLLG
KVM

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

EGENKAP.

t PST AV

ANLEGGS- ANLEGGS-
KOS TN. KOSTN.
630.500 46,3
490.400 41,5
424.700 44,8
442.100 sz, 7
400.200 46,2
449.000 46,3
426.300 45,0
404.100 42,5
367.800 40,8
437.500 44,8
445,400 47,6
446.200 46,7
472.700 9,4
434.600 47,0
§47.900 49,8
461.500 52,5
449.800 45,9
404.300 45,3
473.000 46,3
400.600 40,0
422.600 45,7
458.400 48,4
431,800 48,9
§13.900 45,4
400.600 40,0

BYGGEKOS TNADER

ANLEGGS~
KOS TN.

EGENKAP.
t PST AV
ANLEGGS-
KOSTN.

KR PR KR P
BOL1G KV

PR BOLIG
KR

TALLET
PR

BOLIGER
STORRE KOMMUNER
HELE LANDET 1.627
AKERSHUS 112
osLO 295
HEDMARK 47
BUSKERUD 6
VESTFOLD 21
TELEMARK 24
VEST-AGDER 139
ROGALAND 216
HORDALAND 371
MORE OG ROMSDAL 50
SOR-TRONDELAG 37
NORDLAND 257
TROMS 52
HOVEDKTR 644
BERGENSKTR 637
TRONDHEIMSKTR 37
BODOKTR 309

227.600

224.700
209.100
234.000
200.000
246.700
187.500
234.600
239.100
239.900
210.900
219.700
219.900
254.000

219.500
237.300
219.700
225.700

216.600

230.300
233.000
161.800
{06.300
150.800
112.700
216.200
214. 400
233.200
236.600
234.300
190.600
219.000

215.400
227.100
234.300
195.400

444.300

455.100
442.100
395.900
306.300
397.400
300.200
450.800
453.500
£73.100
447.500
454.100
410.600
473,000

434,800
464.400
£54.100
421.100

361.500 4.137

372.400 3.723
349.400  4.321
351.600  4.284
251.500  4.122
336.000 3.850
260,200  4.940
368.500 4.291
377.500 3.896
362.100  3.939
379.500 4.089
373.400 3.697
357.000  4.640
392.500  4.361

353.000 4.186
368.700 3.936
373.400 3.697
363.000 4.587

82.800

82.700
92.700
446.309
54.800
61.400
40.000
82.300
76.000
111.000
68.000
80.700
53.600
80.500

81.800
95.700
80.700
58.100

42
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FYLKE 06 KONTOR

KOSTN.
PR BOLtG
KR

65.700

46.000
80.500
53.500
76.700
73.600
81.900
40.500
438.200
64.900
69.99%0
23.300

70.000
48.200
66.000
23.300

FYLKE 06

KOSTN.
PR BOLIG
KR

62.000

76.500
88.400
82.400
90.200
46.100
88.100
67.000
66.700
78.200
62.000
73.500
71.200
43.700
28.800

67.200
66.600
72.300
43.700

TALLET
PR

41

WP SN = O OB

PR

37
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TABELL 106 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOL1G. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: SMRHUS OPPFART I SERIE
- KOMMUNEGRUPPE: MELLOMSTORE KOMMUNER - 106.000-29.999 {NNB.
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLEYT PR ===m---mmm—meeercmsmme—eaa I PST AV —-remmmm e
PR BOL1G HUSBANK- EGEN- ANLEG6S- ANLEGGES~ KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPITAL  KOSTN. KOSTN. BOLIG KVM
MELLOMST. KOMM.
HELE LANDET 1.359 84,4 233.400 184.200 417.500 64,1 354.800  4.163
#STEOLD 186 81,6 231.500 161.200 392.800 41,0 346.800  4.248
AKERSHUS 437 83,4 235.300 178.500 413.900 43,1 333.400 3,992
HEDMARK 72 81,1 201.900 198.200 400.100 49,5 346.600  4.268
OPPLAND 88 88,1 234.200 184.700 418.900 44,1 342.200 3.883
BUSKERUD 216 B4,2  235.200 194.400 429.600 45,3 356.000 4.224
VESTFOLD 34 86,6 244.700 221.200 466.000 47,5 384.100  4.433
TELEMARK 24 94,3  229.100 149.600 378.700 39,5 338.200 3.584
ROGALAND 138 88,6 236.100 198.700 434.800 45,7 386.600  4.363
MORE 0G ROMSDAL 93 88,1 232.000 216.000 448.100 48,2 383.200 4.345
NORD-TRONDEL AG 26 91,1 246.600 190.100 436,700 §3,5 366.800  4.022
FINNMARK 47 74,2 261.500 140.800 382.300 36,8 359.000 4.838
HOVEDKTR 1.055 83,9 232.400 181.300 413.700 43,8  343.700  4.096
BERGENSKTR 138 88,6 236.100 198.700 434.800 45,7 386.600 4.363
TRONDHEIMSKTR 119 88,8 235.200 210.400 445.690 47,2 379.600  4.272
HAMMERFESTKTR - 47 74,2  241.500 140.800 332.300 36,8 359.000 4.838
TABELL 107 FINANSIERENGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOL1G. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRYUPPE: SMRHUS OPPF@RT 1 SERIE
- KOMMUNEGRUPPE: MINDRE KOMMUNER - UNDER 1n.000 ENNB.
AREAL FINANSIERING PR BOLIG, KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR ——m==—=m—mmmeee——oe——seaoo I PST AV —--mmm o
PR BOLIG HUSBANK- EGEN- ANLEG6GS- ANLEGGS- KR PR kR PR
BOLISER KVM LAN KAPITAL  KOSTN. KOSTHN. BOL!IG KVM
MINDRE KOMMUNER
MWELE LANDET 622 85,1 235.400 187.600 423,000 44,3 36%.000 4.239
@STFOLD 36 89,83 248.100 §91.800 439.800 43,6 363.300  4.044
AKERSHUS 20 94,0 269.000 222.500 491.500 45,3 403.100  4.287
HEDMARK 3 99,0 239.000 232.700 471.700 49,3 389.300 3,932
DPPLAND 65 93,7 250.300 239.400 489.700 48,9 399.500 &.262
VESTFOLD 159 81,7 227.800 163.900 391.700 41,3 345.600  4.228
TELEMARK sz 78,7 226.500 167.500 394.000 42,5 305.900 3,883
AUST-AGDER 104 91,6 241.600 195.900 437.500 44,8 370.500 4.044
VEST-AGDER 23 91,4 226.300 186.800 413.000 45,2 346.300 3.785
HORDALAND 11 95,0 220.000 240.900 460.900 52,3 382.700 4.028
SOGN 0G FJORDANE 27 86,6 230.300 204.300 434.600 47,0 372.6006  4.301
SOR-TRONDELAG 6 99,6 216.900 290.600 507.500 57,3  434.000  4.354
NORD-TRONDELAG 6 100,0 230.000 276.500 506.500 sh,6 435.300  4.353
NORDLAND 66 70,3 226.400 153.600 380.000 40,4 336.300 4.781
FINNMARK b 79,7 239.300 180.700 420.100 43,0 391.300 4.904
HOVEDKTR 462 87,0 237.300 188.400 425.700 44,3 358.500 4.117
BERGENSKTR 38 89,0 227.300 214.9060 442.200 48,6  375.600  4.217
TRONDHEIMSKTR 12 99,8 223.500 283.500 507.000 55,9  434.700 4.353
BODAKTR 66 70,3 226.400 153.600 380.000 40,4 336.300 4.781
HAMMERFESTKTR 44 79,7 239.300 180.700 420.100 43,0 391.300 §.904

28.800
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FYLKE 06

KOSTN.
PR BOLIG

KOSTN.

KR

KONTOR

TALLET

TABELL 108 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG. BYGGEKDSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRYPPE: BLOKKPROSJEKTER
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR ~-mee e oo eccemee o t PST AV ——mmmmmmeem o
PR BOLIG HUSBANK- EGEN-  ANLEGGS- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPTTAL  KOSTN. KOSTN. BoLIG KVM
HELE LANDET 1.759 77,6  216.600 164.300 330.500 43,1 326.800 4.205
$STFOLD 62 67,4 202.800 141.900 344.600 41,2 304.200 6.512
AKERSHUS 296 80,9 227.80n 177.100 405.090 43,7 328.600 4,041
0stLo 1.102 79,2 215.000 157.000 371,900 42,2 327.600 4.136
OPPLAND 34 65,8 214.300 142.200 356.500 39,9 297.700 4.518
BUSKERUD 24 90,6 245.000 183.800 428.800 62,9 374.600 4.131
VEST-AGDER 106 65,4 200.600 164.300 364.900 45,0 302.700 4.625
HORDAL AND 111 73,9  216.900 216.200 433.200 49,9 344,400 4.658
NORDLAND 26 70,2 230.800 172.500 403.%00 42,8 342.300 4.873
HOVEDK TR 1.624 78,0 216.300 1{60.500 377.000 42,6  325.4n0 4,167
BERGENSKTR 111 73,9  216.900 216.200 433.200 49,9  344.400  4.658
BODAXTR 24 70,2 230.800 172.500 403.400 42,8 342.300 4.873
TABELL 109 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: BLOKKPROSJEKTER
- KOMMUNEGRUPPE: STQRRE KOMMUNER - 30.070 INNB. 0G OVER
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR  EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR memmmmm el [ PST AV —-—m— e
PR BOLIG MHUSBANK- EGEN-  ANLEGGES- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPITAL  XOSTN. KOSTN. BOL1G KVM
STORRE KOMMUNER
HELE LANDET 1.540 78,7 218.200 166.000 384.200 43,2 330.400  4.196
AKERSHUS 212 85,1 240.500 1B82.900 423.400 43,2 345.400  4.0S55
osLO 1.102 79,2 215.000 1{57.000 371.900 42,2 327.600 4.136
VEST-AGDER 91 66,1 203.300 172.900 376.200 46,0 309.500 4.678
HORDALAND 111 73,9  216.900 216.200 433.200 49,9  344.400  4.658
NORDLAND 26 70,2 230.800 172.500 403.400 42,8  342.300 4.873
HOVEDKTR 1.6405 79,2 218.100 161.900 380.000 42,6 329.100  4.152
BERGENSKTR 111 73,9 216.%00 216.200 433.200 49,9  344.400  4.658
BODBKTR 26 70,2 230.800 172.500 403.400 42,8  342.300 4.873
TABELL 110 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG. BYGGEKDSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: BLOKKPROSJEKTER
- KOMMUNEGRUPPE: MELLOMSTORE KOMMUNER - 10.000-29.999 INNB.
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR —mmemmcm oo ee T PST AV ~—-memmcmeee e
PR BOLIG HUSBANK- EGEN- ANLEGGS~ ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LEN KAPITAL  KOSTN. KOSTN. BOL1G KVM
MELLOMST. KOMM.
HELE LANDET 204 71,0 206.900 155.400 362.200 42,9 304,000 4.279
OSTFOLD 62 67,4 202.800 141.900 344.600 - 41,2  304.200 §.542
AKERSHUS 84 70,2 196.000 162.600 358.500 45,4 286.300 4.077
OPPLAND 34 65,8 214.300 142.200 356.500 39,9  297.700  4.518
BUSKERUD 26 90,6 245.000 1B3.800 42B.800 42,9 374,600  4.131
HOVEDKTR 204 71,0 206.900 155.400 362.200 42,9  304.000  4.279
TABELL 111 FINANSIERINGSPLAN OG KOSTNADER PR BOLLIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: BLOKKPROSJEKTER
- KOMMUNEGRUPPE: MINDRE KOMMUNER - UNDER 10.000 INNB.
---------- AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR  EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR mmme—mc-e———cmcceccocoooo | PST AV --omommeoooooo
PR BOLIG HUSBANK- EGEN- ANLEGGES- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPLITAL KOS TN. KOSTN. BOL1G KVM
MINORE KOMMUNER
HELE LANDETY 15 61,0 184.000 1{i2.100 276.100 37,9  261.000 4.278
VEST-AGDER 15 61,0 184.000 112.100 296.100 . 37,9 261.000 4.278
HOVEDKTR 15 61,0 184.000 112.100 276.100 37,9  261.000 4.278



95

FYLKE 0G KONTOR

TOMTE~
KOSTN. TALLET
PR BOLIG PR
KR SAKER
45.400 7
28,792 1
50.300 4
39.400 2
47.600 S
39.400 2

TALLET
PR
SAKER

KOGSTN.
PR BOLIG
KR

TABELL 112 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOL1G. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: BLANDINGSPROSJEKTER BLOKK 06 SMRHUS
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR ———ce—emccmmemcmmcceemeee f PST AV —ommem e e
PR BOLIG HUSBANK- EGEN- ANLEGGS- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPLTAL  KOSTN. KOSTN. BOL tG KM
HELE LANDET 1.110 81,1 209.200 175.9c0 385.100 45,7 339.700 4.183
#STFOLD 102 76,8 198.700 152.800 359.500 43,5 322.800 4.199
0sLO 709 82,6 212.900 180.200 393.100 45,8 342.800 4.149
ROGALAND 299 79,2 203.800 173.600 377.400 46,0 338.000 4.262
HOVEDK TR 811 81,8 211.100 176.800 387.900 45,6  340.300  4.155
RERGENSKTR 299 79, 203,800 173.600 377.400 46,0 338.000 4.262
TABELL 113 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
- BOLIGGRUPPE: BLANDINGSPROSJEKTER BLOKK 06 SMAHUS
- KOMMUNEGRUPPE: STORRE XOMMUNER - 30.000 INNB. 0G GVER
AREAL FINANSIERING PR BOLLG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR == —mm——smmmmcee—mmemae--- I PST AV --—-o-mmmmmm e
PR BOLIG HUSBANK- £GEN- ANLEGGS~ ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPITAL  KOSTN. KOSTN. 8o0LIG KVM
STORRE KOMMUNER
HELE LANDET 1.008 81,6 210.200 178.300 388.500 45,9 341,400  4.182
0sLO 709 82,6 212.900 180.200 393.100 45,8  342.800 4.149
ROGALAND 299 79,2 203.800 173.600 377.400 46,0 338.000 4.262
TABELL 114 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLIG. BYGGEKDSTNADER PR KVM. SAKER.
: - BOLIGGRUPPE: BLANDINGSPROSJEKTER BLOKK 0G SMRHUS
- KOMMUNEGRUPPE: MELLOMSTORE KOMMUNER - 90.000-29.999 INNB,
AREAL FINANSIERING PR BOLIG. KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER
TALLET PR ~-===~-c-cmememmcm——m—— oo I PST AV --emmmm—mmme e
PR BOL16 HUSBANkK- EGEN- ANLEGGS- ANLEGGS- KR PR KR PR
BOLIGER KVM LAN KAPITAL KOS TN, KOSTN. BOL1G KvM
MELLOMST. KOMM,
HELE LANDET 102 76,8 198.700 152.800 351.500 43,5 322.800 4.199
@STFOLD 102 76,8 198.700 152.800 351.500 43,5 322.800 4.199
HOVEDKTR 102 76,8 198.700 152.800 351.500 43,5 322.800 4.199

TOMTE-
KOSTN. TALLETY
PR BOLIG PR
KR SAKER
28.700 1
28.700 1
28.700 1
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TABELL 115 FINANSIERINGSPLAN 06 KOSTNADER PR BOLISG.
SPESIALBOLIGER

BYGGEKOSTNADER

PR KVM. SAKER.

FYLKE 06

KONTOR

FINANSIERING PR BOLIG. KR

HUSBANK-
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS-
KOSTN.

EGENKAP.
i PST AV
ANLEGGS-
kKOSTN.

BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
BOLIG KVM

KR

- BOLIGGRUPPE:
ARE AL
TALLET PR

PA BOLIG

BOLIGER KVM

HELE LANDET 2.489 41,0
#STFOLD 60 39,6
AKERSHUS 197 32,6
osLo 2?73 48,2
HEDMARK 112 29,6
OPPLAND 93 53,5
BUSKERUD 185 37,7
VESTFOLD 132 52,0
TELEMARK 96 40,8
AUST-AGDER 87 26,6
VEST-AGDER 201 49,8
ROGALAND 124 45,4
HORD ALAND 194 31,7
SOGN 0G FJORDANE 55 61,1
MORE 0G ROMSDAL 83 39,5
SPR-TRONDEL AG 270 40,3
NORD-TRANDELAG 22 41,6
NOROL AND 145 42,3
TROMS 116 31,1
F INNMARK 39 39,9
HOVEDKTR 1.641 42,0
BERGENSKTR 434 39,6
TRONDHEIMSKTR 314 41,5
BODOKTR 237 40,1%
HAMMERFESTKTR 63 28,5

180. 400

185,500
169.400
161.700
217.800
198.800
192. 100
181.600
221.500
85.000
179.900
184.800
159.600
209.700
213.000
194.100
142.600
185.600
169.200
182.300

178.100
181.200
191.100
188.700
141,400

112.400

91.000
106.200
118.300
107.200
119.600
126. 300
103.300
131.400

82.700
126.700

86.800
106.700
119.400
139.100
104.800

88.000
{i2.600
124.600
116.300

114.300
107.500
105.500
128.500

77.000

272.800

276.500
275.600
280.000
325.000
318.400
318.400
284.900
352.900
167.700
306.600
271.600
266.300
329.100
352.100
298.900
230.700
298.200
293.800
298.600

292.400
288.700
296.700
317.300
218.500

264.600 6.444

251.300 6.338
249.300 7.640
243.600 5.048
338.400 10.408
283.100  5.287
291.800 7.737
245.700  4.718
325.100 7.949
149.400 S.602
267.000  5.361
226.500 4.987
244.500 7.711
283.400  4.635
328.300  8.309
282.300  6.99%
210.900 5.058
268.800  6.342
276.200 8.879
287.900 7.207

261.700 6.219
257.400  6.497
278.600  6.705
290.900  7.245S
211.300 7.402
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TABELL 116 FINANSIERINGSPLAN 0G KOSTNADER PR BOLISG.

BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.
TRADISJONELY BYGDE ENEBDLIGER I TRE OPPFORYT ENKELTVIS

FYLKE 0G

KONTOR

FINANSIERING PR BOLIG. KR

HUSBANK~
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS-
KOSTN.

EGENKAP.
t PST AV
ANLEGGS-
KOSTN.

BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
soL16 KVM

KOSTN,

- BOLIGGRUPPE:
AREAL
TALLET PR
PR BOL1G
BOLIGER KVHM

HELE LANDET 1.707 94,6
8STFOLD 136 97,3
AKERSHUS 64 94,6
osLo 10 94,2
HEDMARK 132 94,6
OPPLAND 77 94,4
BUSKERUD 69 95,1
VESTFOLD 77 96,4
TELEMARK 76 93,0
AUST-AGDER 73 96,3
VEST~AGDER 68 97,2
ROGAL AND 51 95,9
HORDALAND a8 93,8
SOGN 0G FJORDANE 23 94,3
MORE OG ROMSDAL 269 96,0
SPR-TRONDELAG 68 88,8
NORD-TRENDELAG 32 92,5
NORDLAND 147 95,1
TROMS 96 93,6
F INNMARK 101 90,3
HOVEDKTR 782 95,5
BERGENSKTR 383 95,4
TRONDHEIMSKTR 198 92,0
BODSKTR 202 94,9
HAMMERFESTKTR 142 91,0

220.900

224.300
224.100
212.400
219.400
218.100
223.000
221.500
219.600
224.500
224,400
216.500
210.500
209.500
220.600
208.800
215.100
221.100
227.200
234.100

221.900
217.700
213.100
220.800
235.000

230.900

230.100
234.900
276.800
230.700
222.900
226.500
229.700
212.700
234.000
228.500
259.100
253.100
233.700
239.200
214.400
234.500
232.300
222.100
206.000

228.600
243.600
231.000
233,200
205.500

£51.700

454.400
459.000
489.200

450.100

441.000
449.600
451.200
432.200
458.500
452.900
475.500
463.600
443.200
459.800
423.300
449.600
453.400
449.300
440.100

450.500

461.200

444.100
453.900
440.400

401.800 4.243

460.900  4.117
399.600  4.222
444.800  4.403
401.000  4.234
393.800  4.167
392.800  4.128
393.100 4.073
387.800  4.166
396.400  4.114
388.900  4.000
407.600  4.248
409.100 4,359
399.100  4.228
408.100 4,250
376.400  4.237
401.400 4.338
414.100  4.349
410.800 4.384
411.200  4.549

396.100  4.144
606.800  4.263
396.100  4.302
4%1.800 4.335
413.000  4.536



FYLKE 06

TOMTE-
KOSTN.
PR BOLIG
kr

53.300

59.500
61.600
84.800
48.300
50.300
54.600
61.000
49.400
64,200
68.400
72.20n
59.000
54.000
49.500
51.600
48.400
47.600
45.000
30.700

56.200
61.800
50.200
47.300
29.800

97

KONTOR

TALLET

TABELL 117 FINANSIERINGSPLAN OG KOSTNADER PR BOLIG. . BYGGEKOSTMADER PR KVM. SAKER.
~ BOLIGGRUPPE: PREFABRIKERTE ENEBOLIGER 1 TYRE OPPFORT ENKELTVIS

AREAL FINANSIERING PR BOLIG, KR EGENKAP. BYGGEKOSTNADER

TALLET PR ==e-mermesmceccaeccc oo t PST AV —--mmm oo

PR BOLIG HUSBANK- EGEN- ANLEGGS- ANLEGGS~ KR PR KR PR

BOLIGER KVM LAN KAPITAL  KOSTN. KOSTN. BOLIG KVH

HELE LANDET sS.577 95,7 223.400 241.200 464.600 51,9 411.300 4.297
OSTFOLD 297 97,3 229.000 242.400 473.400 51,4 411.900 4.228
AKERSHUS 250 94,7  224.400 243.100 467.400 52,0 405.800 4,280
0sLO 33 97,9 236.300 254.800 491.200 51,9 406.400  4.148
HEDMARK 455 93,8 219.100 229.400 448.500 s1,1 400,200 4.264
0PPLAND 3R7 94,4 220.100 229.500 449.700 51,0 399.400 4.229
BUSKERUD 212 96,0 223.600 225.900 449.500 50,3  396.900  4.109
VESTFOLD 139 97,0 229.300 234.800 464.100 50,6 403.100 4.15¢4
TELEMARK 170 97,2 227.600 223.600 451.200 49,6 401.800 4.130
AUST-AGDER 148 97,2 224.600 240.500 465.100 51,7 400.900 4.122
VEST-AGDER 169 98,6 229.200 241.300 470.500 51,3 402.100 4.074
ROGALAND 269 96,3 228.6400 258.100 486,500 53,1 414.300 4.299
HORDALAND 437 97,3 218.900 268.400 487.300 55,1 428.300 4.398
SOGN 0G FJORDANE 151 97,4 220.100 249.200 469.300 53,1 415.300 4.262
M@RE 06 ROMSDAL 322 96,0 220.600 251.800 472.300 53,3  422.800  4.403
SOR-TRONDELAG 507 94,9 221.900 235.300 457.200 51,5 305.600  4.270
NORD-TRONDELAG 327 94,3  217.500 239.300 456.900 52,4 408.500  4.3319
NORDL AND 822 95,4 224.300 242.500 466.800 51,9 419.200 4.389
TROMS 355 95,1 222.400 238,900 461.200 51,8 416.200 4.376
FINNMARK 137 93,1 240.300 226.700 467.000 48,5 436,300 4.682
HOVEDKTR 2.250 95,8 224.200 234.200 458.500 51,1 402.300 4.197
BERGENSKTR 895 97,0 222.200 260.700 482.900 54,0 421.100  4.340
TRONDHEIMSKTR 1.119 95,0 220.200 241.200 461.400 52,3  411.200  4.327
BODBKTR 1.154 95,4  223.400 242.100 465.600 52,0 418,300  4.382
HAMMERFESTKTR 159 92,9 239.900 223.400 463.300 48,2 433.500 4,665
TABELL L18  FINANSIERINGSPLAN UG KOSTNAGER PR BOLIG. BYGGEKOSTNADER PR KVM. SAKER.

- BOLIGGRUPPE:

FYLKE 06

ENEBOLIGER MED LEVERANSE FRA TYPEHUSLEVERANDOR OPPF@RT ENKELTVIS

TALLET
PR
BOLIGER

AREAL
PR

BOLIG
KVM

HUSBANK -
LAN

EGEN-
KAPITAL

ANLEGGS—
KOSTN.

EGENKAP.
I psT AV
ANLEGGS-
KOSTN.

KOSTN.
PR BOLIG
KR

o o e e o = = A S = o = " - = = = i =y e e = = - " - r— " " =~ - -

HELE LANDEY

¢STFOLD
AKERSHUS

osLo

HEDMARK

OPPL AND
BUSKERUD
VESTFOLD
TELEMARK
AUST-AGDER
VEST-AGDER
ROGALAND
RORDALAND

SOGN 0G FJORDANE
M@RE 06 ROMSDAL
SPR-TRONDELAG
NORD-TRONDELAG
NORDLAND

TROMS

FINNMARK

HOVEDKTR
BERGENSKTR
TRONDHEIMSKTR
BODAKTR
HAMMERFESTKTR

223.300

228.000
225.100
235.800
219.400
220.400
224.100
228.500
227.200
224.600
228.400
228.500
217.400
219.100
221.600
221.800
217.700
224.300
22¢2.500
238.800

224.300
221.100
220.400
223.400
238.700

240.100

241.900
243.700
257.000
229.900
230.000
225.500
233.3800
222.500
237.300
260.500
257.600
268900
248.000
248.300
235.300
239.600
242.200
237.600
222.600

234.000
257.100
261.500
241.600
220.000

463.500

469.900
468.700
492.800
449.300
450.400
649.600
462.300
449.700
461.900
468.900
$86.100
4864.300
467.200
469.800
457.200
457.300
456.400
460.000
461.400

458.300
478.200
461.800
465.000
458.700

51,8

51,5
52,0
52,2
51,2
51,1
50,2
50,6
49,5

51;3
53,0

BYGGEKOSTNADER
KR PR KR PR
BOL1G KVM

410.600 4.291

410.900 4.218

406.800 4,293

$98.200  4.157

601.000 4.264

400.200  4.228

394,400  4.121

401.600  4.135

400.400  4.137

3199.300  4.129

400.100  4.053

413.50n 4.272

426,400  4.399

414,000  4.261

419.700  4.360

405.700  4.263

409.000  4.321

419.200  4.389

415.000 4.377

430.700  4.650

4n2.100  4.196

418.500 4,324

611,700  4.320

497.900  4.382

429.000  4.635

52.900

59.000
61.900
84.600
48.300
50.290
55.200
60.700
49.300
62.600
68.800
72.600
$9.900
$3.200
50.100
51.500
48.300
47.200
45.000
30.700

56.200
59.700
50.100
47.100
29.700



